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تهرانتو را آنلاین دنبال کنید

مدیر سابق SNC-Lavalin خواستار رأی دادن سهامداران 
در فروش بزرگراه 407 شد

برگزاری شب سینمای مسعود کیمیایی در تورنتو 

در این شماره می خوانید:

به بهانه فیلم اتاق تاریک ،نگاهی به شیوه برخورد با آزار جنسی در کودکان 

چطور گله و شکایت خود را ابراز کنیم؟

اخبار و حوادث تورنتو و کانادا را روزانه در کانال 

فیسبوک و اینستاگرام تهرانتو مشاهد نمایید.
بخش خبری  تهرانتو روزانه اهم وقایع تورنتو و کانادا را بر روی صفحات 
فیسبوک و اینستاگرام تهرانتو پخش می کند. علاقمندان به اخبار ، حوادث و 
رویدادهای کانادا می توانند آن را از طریق آدرس های زیر مشاهده نمایند.

/https://www.facebook.com/News.Tehranto
tehrantonews با تهرانتو به روز باشید .

تجمع مردم در مقابل مجلس انتاریو در مخالفت به تغییرات سیستم سلامتی

5

آنچه در هنگام خرید کاندو آپارتمان در تورنتو باید بدانید !!

فلورا فاطمی- مشاور رسمی املاک انتاریو   647-818-6010  
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 WORLD ON YONGE  مشاورین املاک مسکونی و تجاری     

روز  سه شنبه 30 آوریل جاری گروهی از معترضین در 

مخالفت به تغییرات سیستم سلامت با در دست داشتن 

پلاکارد ها و سر دادن شعارهایی در مقابل مجلس انتاریو به 

پایین بودن سطح بودجه مراقبت و سلامت  اعتراض کردند.

  این کاهش بودجه در نتیجه تصمیمات اخیر باعث می 
شود که هزینه های ناشی از تورم پوشش داده نشود و 
در عمل بودجه بیمارستانها کاهش یابد. این بدان معنی 
است که بیمارستانها دیگر قادر نخواهند بود که همان 
سرویس و خدمات قبل را ارائه دهند و در مجموع این 
سطح از بودجه نمی تواند خود را به پای سرعت افزایش 

جمعیت و تورم برساند. از دیگر نگرانی های معترضین 
خصوصی سازی خدمات بهداشتی بود.  روز سه شنبه وزیر 
بهداشت کریستین الیوت Christine Elliot گفت 
که دولت سرمایه گذاریهایی را در بخش بودجه سیستم 
بهداشتی استان انجام می دهد و تاکید کرد که آنها قصد 
خصوصی سازی سیستم بهداشتی را ندارند. او همچنین 
گفت: ما متعهد به قویتر کردن سیستم سلامت عمومی 
هستیم و همانطور که می بینید در همان قسمت سلامت 

عمومی سرمایه گذاری می کنیم

Majid Golchini
         647-395-2021        416- 625-6199

ma j id .go l ch in i@gma i l . com

 مشاور   مستقيم بيلدر  و  نماینده فروش، ثبت نام
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گلچينی
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Www.DreamArt.Ca

دریم ارت مجموعه ای از  مبلمان کلاسیک و مدرن ،   
لوسترهای  زیبا ،  تابلوهای نفیس نقاشی  و ...
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شب  برگزاری  بهانه  به 

سینمای مسعود کیمیایی 

در تورنتو 
روز شنبه بیست و  پنجم ماه می برنامه شب 
سینمای کیمیایی با نمایش مستند قهرمان 
آخر به روایت جواد طوسی منتقد قدیمی 
سینما نمایش داده میشود و در پایان نشستی 
با حضور عارف محمدی ) منتقد، مستند ساز 
و  مدیر موج نو ( حسین معززی نیا )منتقد، 
نویسنده و مدرس سینما ( و محمد مهدی 
دادگو ) تهیه کننده سینما(  پیرامون سینمای 
کیمیایی و تاثر آن در تاریخ سینمای ایران  

انجام خواهد گرفت. 

»قهرمان آخر« مستندی ساخته جواد طوسی است 
که در آن زندگی هنری و شخصی مسعود کیمیایی 
را روایت می کند. این مستند که اکنون در مرحله 
تدوین است سال آینده در گروه »هنر و تجربه« 
اکران می شود. در ارتباط با همین موضوع جواد 
طوسی به آی سینما می گوید که در این مستند به 
تمام زوایای فعالیت های هنری مسعود کیمیایی در 

قبل و بعد از انقلاب اشاره شده است. 
طوسی در توضیح بیشتر درباره مستندش به 
خبرنگار آی سینما می گوید: »مستند »قهرمان 
آخر« در ارتباط با مؤلفه ها، نشانه ها و عناصر 
تکرارشونده در سینمای مسعود کیمیایی است. ما 
در این مستند در مقام مصاحبه کننده تعریف های 
خودمان را در خصوص سینمای کیمیایی مطرح 
می کنیم و ایشان هم درباره این موضوع ها نظرات 

خود را بیان می کند.«

جواد طوسی که رفاقت دیرینه ای با مسعود 
کیمیایی دارد، می گوید در این مستند، تمام زوایای 
زندگی شخصی و هنری مسعود کیمیایی در قبل 
و بعد از انقلاب روایت می شود و حتی کیمیایی 
در برخی از مواقع به چالش کشیده می شود: »ما 
در این مستند به تمام زوایای سینمای مسعود 
کیمیایی اشاره کردیم و حتی این موضوع را هم 
مطرح کردیم که کارهای او در چند سال اخیر 
دچار افت شده است. مسعود کیمیایی هم درباره 
تمام این موضوع ها توضیحات خود را ارائه می دهد. 
حتی در این مستند ما گفته هایی را هم با علیرضا 
زرین دست انجام داده ایم و او هم نظرات خود را 
درباره مسعود کیمیایی و سینمای او ابراز کرده 

است«
رییس انجمن منتقدان و نویسندگان سینمای ایران، 
نمایش مستند »قهرمان آخر« در گروه »هنر و 
تجربه« را مناسب می داند و معتقد است جایگاه 
این گونه فیلم ها، اکران در گروه »هنر و تجربه« 
است: »من فکر نمی کنم اکران در همه سینماها 
مناسب این فیلم ها باشد. به طور مثال اکنون مانی 
حقیقی »مهرجویی، کارنامه 40 ساله« را در گروه 

هنر و تجربه دارد.«

طوسی درباره برخی محدودیت هایی که ممکن 
است برای نشان دادن فعالیت های هنری قبل از 
انقلاب کیمیایی به وجود بیابد، می گوید: »در این  
مستند ما به فعالیت های هنری مسعود کیمیایی در 
قبل و بعد از انقلاب پرداختیم، البته ممکن است در 
بخش قبل از انقلاب، یک سری محدودیت هایی 
به وجود بیاید که برای اکران دچار ممیزی شود. 
ولی ما تمام و کمال به فعالیت های دوران قبل از 
انقلاب مسعود کیمیایی و حتی حضور بهروز وثوقی 

در فیلم های او اشاره کرده ایم.«
این منتقد باسابقه معتقد است مستند »قهرمان 
آخر« می تواند به عنوان یک شناسنامه تصویری 
از مسعود کیمیایی به شمار آید: »مستند »قهرمان 
آخر« یک شناسنامه تصویری از کارهای مسعود 
کیمیایی است که هم مخاطبان پا به سن گذاشته 
او می توانند با دیدن آن نوستالژی هایی را برای 
خود تداعی کنند و هم علاقه مندان جوان سینما 
می توانند با دیدن این مستند، شناخت و اطلاعات 

بیشتری از این کارگردان به دست آورند.«
برگرفته از آی سینما

اخبار و حوادث

د عتمـا ا د  ر مـو و  شنـا  آ مـی  نا

نی فر ا لقما ید آ نی فر              ضا لقما     حميد ر
ک ملا ا ین  ر و مشا

416.939.5900              416.824.5858
Sales Representative                    Sales Representative

2-7181 YONGE ST, THORNHILL,ON L3T 0C7
Office: 905.882.6660

بخش یازدهم - تفاوت بین دانشگاه و کالج در کانادا

مخصوص دانش اموزانی که هنوز نتوانسته اند تصمیم نهایی خود را بین دانشگاه 
    و یا کالج برای ادامه تحصیل بگیرند.

کالج ها  دانشکده های هنر و فن آوری و علوم  ارایه دهنده مدارک تحصیلی 
تمام وقت و نیمه وقت هستند. بسیاری نیز رشته های کاربردی در رشته های 
کارشناسی و بالاتر ارائه می دهند. کالج ها نسبت به دانشگاه ها مستقیما برای  
تربیت نیروهای حرفه ای برای بازار کار فعالیت می کنند. این به این معنی 
است که آنها آموزش عملی یا حرفه ای را ارائه می دهند. به طور کلی یک 
برنامه دوره حرفه ای ) Certificate (به مدت  1 سال یا کمتر است و 

برنامه دیپلم و یا لیسانس  یا دوره Post Graduate ٢-٣ سال است.
کالج ها همچنین دوره های قبل از تجارت و آموزش کارآموزی، آموزش زبان 
و ارتقاء مهارت ها را دارند. برخی از کالج های انتاریو بر برنامه های کشاورزی، 

علوم پزشکی، هنر و یا نظامی تمرکز می کنند.
کالجهاي خصوصي  چنانچه مایلید از کالجهاي خصوصي بیشتر اطلاعات 

داشته باشید، به این سایت رسمي مراجعه کنید.
https://www.ontario.ca/page/private-career-colleges
دانشگاه ها     دانشگاه ها مؤسساتی هستند که شما می توانید مدارک تحصیلی 
بگیرید. تمام دانشگاه ها دارای دوره های کارشناسی )لیسانس( هستند و 
بسیاری از آنها دارای دوره های کارشناسی ارشد و دکتری می باشند. دانشگاه 
ها در انتاریو مستقل هستند هرچند که آنها از وزارت آموزش و پرورش و 
توسعه مهارت های آموزشی دریافت می کنند، ولی هر موسسه ای خودگردان 

است و برنامه های خود، پذیرش و استادان را تنظیم می کند.
اگر تمام وقت تحصیل می کنید، دوره های کارشناسی معمولا ٣-4 سال طول 
می کشد. اگر میخواهید به یک برنامه تحصیلات تکمیلی )مدرک کارشناسی 
ارشد( برسید، »مدرک کارشناسی« )سال دوم ( معمولا مورد نیاز است. 
بسیاری از دانشگاه ها نیز برنامه های حرفه ای مانند پزشکی، دندانپزشکی و 
قانون را ارائه می دهند. در برخی موارد، شما می توانید این برنامه ها را پس 

از ٢ یا ٣ سال تحصیل در مقطع کارشناسی شروع کنید.
تحصیل در کالج های کانادا و انواع آن    دوره کالج در کانادا مربوط به 
دوره هایی میشود که بیشتر روی آماده سازی متقاضی برای ورود به بازار 
کار تمرکز دارند، بنابراین کالج ها از نظر تئوری تمرکز کمتری روی دروس 
گذاشته و بیشتر به جنبه کاربردی و عملیاتی توجه میکنند.  دوره کالج در 
کانادا به متقاضیانی توصیه میشود که قصد ورود سریع به بازار کار را دارند و 
به دنبال شغل های با درآمد متوسط و کاربرد زیاد هستند. شرکت در کالج 
هایی را توصیه میشود که دارای دوره کاروزری بعنوان بخشی از دوره اصلی 
هستند، زیرا این دوره به متقاضی این فرصت را میدهد تا بتواند در دوره 
کارورزی ارتباطات کاری خود را گسترش داده و شانس خود را برای استخدام 
شدن افزایش بدهد.  کالج ها در کانادا به دو دسته دولتی و خصوصی تقسیم 
میشوند.  شرایط ادامه تحصیل در کالج های کانادا معمولا نسبت به دانشگاه 
ساده تر بوده و پیش نیاز های کمتری جهت ورود به کالج های کانادا وجود 
دارد.  همچنین نمره زبان مورد نظر جهت ورود به دوره کالج کانادا نسبت 
به دانشگاه ها ساده تر خواهد بود. اخذ پذیرش جهت ادامه تحصیل کالج 
در کانادا کار تخصصی بوده و پیشنهاد میکنیم با مشاور خود این موضوع را 
مطرح سازید.  مخصوصا اگر متقاضی قصد اخذ اقامت دائم کانادا از روش 
تحصیلی را داشته باشد، دانش کامل نسبت به انتخاب دوره مورد نظر در کالج 
بسیار اهیمت دارد.  اگر بخواهیم کالج در کانادا را با سیستم تحصیلی ایران 
مقایسه کنیم، در واقع کالج ها همان مراکز آموزشی فنی و حرفه ای در کانادا 
به شمار می آیند که نقش اصلی آنها آماده سازی نیروی کار برای ورود به 
بازار کار است.  در حالیکه دانشگاه های کانادا متقاضیان را برای هدف های 

آکادمیک آماده میکنند.
* سِلُن آشوري 

 مدیریت دبیرستان و آموزشگاه  خصوصي داریک 

         905-597-3171          /          647-773-3107
  www.DarykTech.com

جوان مبتکر ایرانی با نبوغ و خلاقیت خود موفق به ساخت 
سیستم الکترونیکی هوشمند فوق مدرن ریلی شد.

مرتضی  سید  مهندس 
مقیمی و مهندس ابوالفضل 
از  اریسمانی  زاهدی 
برق  دانشکده  اعضای 
توانستند  دانشگاه آزاد 
طی مدت دو سال، سیستم 
انتهایی  چراغ  هوشمند 
قطار را اختراع و به ثبت 

برسانند. 
مقیمی تاکنون بیش از ٣5 مقاله پژوهشی در حوزه سیستم های 
الکتریکی و انرژی به زبان انگلیسی و فارسی در مجلات آی اس آی، 
اسکاپوس و کنفرانس های ملی و بین المللی مختلف به ثبت رسانده 
 American است و اکنون از اعضای تیم ادیتوری ژورنال آمریکایی
 Journal of Electrical Power and Energy Systems
 Journal of Management and Science و ژورنال هندی

می باشد.
وی در ارتباط با این اختراع گفته است:

 این سیستم یکی از بی نظیر ترین سیستم های الکترونیکی در دنیا است 
که در انحصار هیچ کشوری نبوده و برای اولین بار در ایران طراحی 

و ساخته شده است.
 EOT Smart« سیستم هوشمند چراغ انتهایی قطار با نام اختصاری
System« پس از نصب در کابین دیزل قادر خواهد بود از طریق 
سیستم )Control Four( وابسته به شرکت اپل، کنترل و هدایت 

قطار را در اختیار مرکز کنترل قرار دهد.
این اختراع در نوبت اول برای مسافت چهارصد کیلومتر )بدون نصب 
در کابین لوکوموتیو( به صورت کاملا موفقیت آمیز مورد آزمایش قرار 
گرفته و هزینه ساخت آن نیز ٢00 میلیون ریال برآورد شده است. 

همچنین این اختراع در سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران 
به ثبت رسیده و  به عنوان یکی از نمایندگان ایران به سی و سومین 
جشنواره ابداعات و اختراعات ژنو سوئیس دعوت شده است و اکنون 
مراحل ثبت آن در سیستم US Patent  آمریکا در حال پیگیری 

است.
وی افزود: تاکنون با چند شرکت ترابری از کشورهای کانادا و ژاپن 
برای ساخت و تولید انبوه این اختراع مکاتباتی صورت گرفته است 

ولی هنوز به نتایج قابل قبولی دست نیافته ایم.

اخبار کوتاهمشاور تحصیلی

انتشار کتاب صعود از سختی ها 
به قلم دو نویسنده ایرانی

 لاله چینی و دخترش آبنوس مصلح شیرازی کتاب 
Climbing Over Grit یا صعود از سختی 
 Wisehouse ها را در سال ٢018 توسط
Publishing منتشر کردند و موفق به دریافت  
جایزه Canada Book Award  در دسامبر 

٢018 شدند.

این کتاب داستان واقعی دختری 11 ساله است که 
به اجبار پدر و مادر ازدواج میکند و در گردبادی 
از بدبختی پرتاب می شود. سرنوشت یک بچه به 
ناحق دستخوش ظلم و زور و تجاوز و خشونت 
میشود. سرنوشتی که توسط پدر و مادر بی رحم 

این طفل به فنا کشیده میشود.
این داستان فریاد یک زن از میلیونها زن ایرانی 
است که ناخواسته به دنیا امدند و ناخواسته از 

حریم خانواده رانده میشوند. 
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برخی از شما دوستان گرامی که قصد خرید 
کاندو آپارتمان دارید این سوال را با من 
مطرح کرده اید که  در هنگام خرید کاندو چه 
مواردی را بهتر است در نظر بگیرید؟ سعی 
دارم به موارد مهم در این ارتباط اشاره ای 
داشته باشم به امید آنکه مورد استفاده همگی 

شما دوستان باشد. 
1- انتخاب لوکیشن مناسب

در هنگام انتخاب لوکیشن، مواردی از جمله 
نزدیکی به محل کار، مدرسه وحمل و نقل عمومی 

را در نظر بگیرید. از وجود امکانات محلی، ایمنی 
منطقه، میزان ترافیک و نزدیکی به بزرگراه های 

اصلی نیز غافل نشوید.
دوستان به یاد داشته باشید که لوکیشن انتخابی 
شما باید با نیازها؛ شرایط فردی و بودجه شما نیز 
مطابقت داشته باشد. از دیدگاه سرمایه گذاری 
نیز لوکیشن و ساختمانی را انتخاب کنید که 
برایتان ارزش افزوده در زمانی منطقی به همراه 
داشته باشد برای این منظور میزان تجربه  و 
اطلاعات ما به عنوان مشاور املاک شما می تواند 

کمک کننده باشد. 
2- وضعیت خارجی آپارتمان 

فاصله ساختمان را با رستورانها، بارها، پمپ بنزین 
و نیز ایستگاه های فشار قوی برق بررسی کنید. 
اطراف ساختمان را نیز جستجو نمایید. ممکن 
است که طرحهای ساخت ساختمانهای جدید 
درراه باشند که می توانند بر ارزش و همچنین 

چشم انداز واحد مورد نظرتان اثر بگذارند. 
3- وضعیت داخلی آپارتمان 

در مورد سازنده ساختمان و محبوبیت آن تحقیق 
کنید. ممکن است ساختمانهایی ببینید که کانتر 
آشپزخانه آنها گرانیت نباشد و یا امکانات رفاهی 
کمتری داشته باشند ولی با کیفیت بهتری ساخته 
شده ومدیریت بهتری هم دارند. گرچه امکاناتی 
مانند استخر شنا، گلف، بیلیارد و ... کیفیت زندگی 
تان را افزایش می دهند ولی پرداخت شارژ واحد 

شما را هم می توانند افزایش دهند. 
نمای ظاهری ساختمان، پنجره های بزرگ، 
آفتابگیری آنها، فاصله مناسب واحد از آسانسورو 

دوری از شوتینگ زباله را نیز در نظر بگیرید.
4- اطلاع از کل هزینه ها 

دوستان، هزینه های خرید یک کاندو مانند شارژ 
ماهانه، بیمه، وام، مالیات ملک، هزینه تعمیرات، 
هزینه وکیل، هزینه های کلوزینگ را در نظر داشته 

باشید. از هزینه های پنهان خرید نیز غافل نشوید.
5-  گزارش وضعیت  

Status Certificate  در آفر خرید شما شرط
گذاشته می شود که گزارشی است شامل 
اطلاعات پایه ای و ضروری از وضعیت مالی، 
مقررات، مصوبات هیئت مدیره ساختمان و 
عملیات جاری  و  اجرایی  عملیات  همچنین 
ساختمان است. در ضمن، این گزارش شامل 
اطلاعات مالی و حقوقی واحد مورد نظرتان 

نیزمی باشد. 
6- قیمت گذاری دقیق 

ما مشاوران املاک  با استفاده از تجاربمان و با 
مقایسه همه جانبه واحدهای موجود و فروخته 
شده ، تاریخچه ساختمان و روند بازار، قیمت 
خرید درست و دقیق واحد موردنظرتان را به 

شما پیشنهاد می دهیم.

دوستان گرامی، برای انتخاب یک ملک 
مناسب و در یک لوکیشن مناسب برای ضریب 
اطمینان بیشتر در سرمایه گذاری تان با من 

تماس بگیرید.

در شماره های آتی به موارد دیگر مرتبط با بازار 
مسکن تورنتو خواهم پرداخت.

Flora.Fatemi@hotmail.com 
647-818-6010

 هزینه های پنهان خرید خانه     
به عنوان کسی  که قصد خرید خانه دارد حتما 
مطالب بسیاری در ارتباط با هزینه های پنهان 
خرید خانه خوانده اید. این هزینه ها تلفیقی 
هستند از هزینه های اداری و حقوقی که در 
روز نهایی شدن قرارداد، تاریخ قرار گذشته 
شده بین خریدار و فروشنده، زمانی  که وکلای 
دو طرف پول و مدارک را طبق قرارداد رد و 
بدل میکنند می بایست پرداخت شود. برای 
کمک به روشن تر شدن مطلب و شناخت 
بهتر این هزینه ها خالی  از لطف نیست که 
لیست برخی  از این هزینه ها که میتوانید در 
هنگام خرید خانه انتظار داشته باشید را با 

هم مرور کنیم.

بیعانه و پیش پرداخت
  بیعانه در حقیقت بخشی از پیش پرداخت 
است که در هنگام ارائه پیشنهاد خرید به 
فروشنده آن را ضمیمه پیشنهاد خود می کنید 
که نشان دهنده جدی بودن شما در خرید به 

حساب می  آید و تا روز نهایی شدن قرارداد 
در حساب معتمد باقی  میماند تا در نهایت 
بخشی از پیش پرداخت شما باشد. و اما پیش 
پرداخت مبلغی است که شما برای خرید خانه 
باید داشته باشید. اگر قصد گرفتن وام داشته 
باشید این مبلغ میتواند پنج درصد و یا درصد 
بالاتری از مبلغ خرید شما باشد، هرچند که 
اگر شما مبلغی کمتر از بیست درصد مبلغ 
خرید داشته باشید مجبور به خرید بیمه وام 
مسکن خواهید بود که هزینه این بیمه معمولا 
در وام شما محاسبه می شود ولی  اگر بخواهید 
میتوانید آن را جلوتر و در روز نهایی شدن 
قرارداد پرداخت کنید. خوب است بدانید 
که در انتاریو به این حق بیمه مالیات تعلق 
می گیرد که این مالیات را باید حتما در روز 
بسته شدن قرارداد پرداخت کنید. همچنین 
در روز نهایی شدن قرارداد تنظیمات بهره و 
اقساط نیز بسته به اینکه شما در چه روزی از 
ماه هستید می بایست انجام شود. بطور مثال 
اگر اقساط وام شما طوری تنظیم شده که اول 
هر ماه پرداخت شود و روز بسته شدن قرارداد 
شما وسط ماه است تفاوت مبلغ میان این دو 

تاریخ را باید پرداخت کنید.

هزینه ارزیابی
  هزینه ارزیابی عموماً توسط خود بانک و یا 
موسسه مالی که پول را به شما قرض میدهد 
پوشش داده میشود. دلیل انجام این ارزیابی، 
اطمینان خاطر بانک از این مساله است که پول 
بیشتری از ارزش واقعی  خانه به شما قرض 
ندهند تا در صورت بروز مشکلاتی مانند 
عدم پرداخت قرض از جانب قرض گیرنده 
بتوانند پول خود را از طریق فروش ملک باز 
پس گیرند. همانطور که اشاره کردم عموما 
این ارزیابی برای شما هزینه ای ندارد مگر 
آنکه موسسه مالی که شما با آن کار می کنید 
آن را پوشش ندهد، در این صورت انتظار 
هزینه ای حدود ٢50 تا 500 دلار را برای 

این کار داشته باشید.

مالیات انتقال زمین
  مالیات انتقال زمین و هزینه های این انتقال 
بزرگترین سهم را در بسته و نهایی شدن 
قرارداد دارند. مالیات انتقال زمین یک مالیات 
استانی بر خرید و فروش ملک می باشد که 
میتواند بسته به هر ملک متفاوت باشد. اگر 
شما در تورنتو زندگی  می کنید علاوه بر این 

مالیات استانی یک مالیات دیگر برای خود 
تورنتو نیز باید پرداخت کنید که اگر اولین بار 
است که اقدام به خرید خانه می کنید مقداری 
تخفیف به شما تعلق خواهد گرفت. بهتر است 
از مشاور املاکی که با او کار می کنید بخواهید 
که این مالیات را برای ملک مورد نظرتان 
بطور دقیق محاسبه کند تا آگاهی  دقیق از 

این هزینه داشته باشید.

جستجو و بیمه ضمانت مالکیت 
 یکی  دیگر از هزینه ها هزینه ثبت در دفترخانه 
ثبت املاک می باشد که سند و مالکیت ملک 
در آنجا ثبت میشود و هزینه ای حدود 100 
دلار خواهد داشت.  در جریان خرید خانه 
امکان نیاز به انجام بسیاری جستجو ها و 
بررسی  ها وجود دارد که میتواند شامل بررسی  
و اطمینان از مالکیت فروشنده و داشتن حق 
قانونی فروش ملک توسط او ، عدم وجود 
وام، بدهی و یا قرض روی ملک و همچنین 
بررسی  مالیات های ملک که مبلغ پرداخت 
نشده غیر متعارفی وجود نداشته باشد، 
بررسی  حق استفاده ها و اجازه های ثبت شده 
رسمی  و غیر رسمی  بر روی ملک و بسیاری 

بررسی  های دیگر که هزینه همه آنها حدود 
100 تا 150 دلار خواهد بود. بیمه ضمانت 
مالکیت که البته الزامی نیست ولی  به شدت 
توصیه میشود که شما و وام دهنده را از هرگونه 
خسارت در رابطه با مالکیت ملک و مشکلات 
ثبتی و یا بدهی های کشف نشده روی ملک و 
یا کلاهبرداری های مالکیتی ممکن حفاظت 
می کند و قیمت این نوع از بیمه حدود 150 
تا 500 دلار می باشد که البته بسته به نوع 
پوششی که خریداری می کنید مانند هر بیمه 

دیگری میتواند متغیر باشد.

گواهی سلامت قانونی و مالی
  در صورت قصد خرید واحدی از یک 
کاندومینیوم باید این گواهی تهیه شود که 
به تشریح وضعیت مالی و حقوقی شرکت 
کاندومینیوم می پردازد و شامل آیین نامه ها، 
قوانین و مقررات، اطلاعات بیمه، تعادل در 
صندوق ذخیره و شرایط حقوقی واحد و یا حتی 
احکام صادر شده علیه شرکت و مطالبات بیمه 

از شرکت در صورت وجود می شود.

با سلام، این هفته با تشدید تحریم ها و عدم 
معافیت کشورهای خریدار نفت و مشکلات 

ایران نرخ ها به شدت افزایش یافت و در 
صورت عدم مذاکره و کماکان هزینه کردن 
ریال ایران در باقی کشورها نرخ دلار همچنان 

افزایش خواهد بافت.
 نرخ انواع  ارز بشرح زیر اعلام می شود:

دلار نقدی کانادا  11250-10800
دلار حواله کانادا  11200-10750
دلار نقدی امریکا  15100-14300

دلار حواله امریکا  14500 - 14900
درهم  3890- 3970

طلا   1710 -1740

هر بشکه نفت سبک آمریکا   62 -66                
         melal.ca :اعلام نرخ انواع ارز

melal exchange   اپلیکیشن صرافی ملل

ارز ملل

مسکن و سرمایه

آنچه در هنگام خرید کاندو آپارتمان در تورنتو باید بدانید !!

مانی شوشتری زاده     /  فوق لیسانس مهندسی    عمران   و مدیریت پروژه    /     مشاور امور املاک و سرمایه گذاری  / 5٢7-4777- 647

صرافی ارگ
6085 Yonge st )پلازای ایرانیان(

416-224-0000

قیمت استثنایی

نیویورک
647.637.1134

ارز
7388 YONGE St

درفت - حواله کویت

ارز ملل
پرداخت همزمان ارز با کارت عابر بانک های ایران

416.830.6500
6024 Yonge St
سرعت - دقت - امنیت

بهترین نرخ حواله ) فوری  48 ساعته(

 289.597.8811  *  416.356.6666
صرافی اکسپرس

Express Money Exchange

Email:commercan@yahoo.com
8240 Yonge Street,  Thornhill,Ontario L4J 1W6

پایین ترین نرخ حوالهارز سناتور ارز پاکسیما
پرداخت همزمان با دستگاه کارتخوان بدون کارمزد

416.221.1308 / 416.731.9797

 صرافی

234-7181 Yonge St
647-545-4540
905-597-3077

الماس
 پرداخت همزمان با کارت عابر بانک ایران

 خرید و فروش و حوالجات ارزی
مشاوره رایگان جهت انتقال ارز و سرمایه گذاری

انتقال حقوق و بهره های بانکی شما از ایران به تورنتو
صرافی بهارستان

416.904.1011  -  905.737.1771 -  905.737.1717

14Levendale Rd, Richmond Hill, Ontario, Canada L4C4H2

بهترین نرخ حواله

Kaveh Alborz , CPA, CMA
Chartered Professional Accountant

416-858-8787
www.iaccountingservices.com

7191 Yonge St, Unit 402,   L3T 0C4

حسابداررسمی و خبره کانادا

ارائه کلیه خدمات               اشخاص و شرکتها
حســابداری و حسابرسی

یعقوب نصری
210-7181 Yonge St. L3T 0C7
www.jacobaccounting.ca
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* مالیات اشخاص و شرکتها   * ثبت شرکت
   * تهیه و تنظیم کلیه فرم های مالیاتی
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مدیر سابق SNC-Lavalin خواستار 
رأی دادن سهامداران در فروش بزرگراه 

407 شد
SNC- شرکت   سابق  مدیر  جاریسلوکی  استفان 

Lavalin Group و یکی از مدیران سرمایه گذاری 

در کانادا از سهامداران خواستار رأی دادن به تصمیم 

برای فروش عمده سهام بزرگراه 407 انتاریو به ثیمت 

3.25 میلیارد دلار شد.
وی افزود این حرکت 
 5 تاریخ  در  بزرگ 
شده  انجام  آوریل 
این  افزایش سود  و 
به  بستگی  م  سها
فیک  ا تر یش  ا فز ا

منطقه تورنتو دارد.
شرکت SNC-Lavalin قصد دارد از درآمد حاصل از 
معامله 407 در پرداخت وام 1.5 میلیاردی صندوق بازنشستگی 
استفاده کند. مبلغ 500 میلیون دلار از این وام در سال ٢017 
پرداخت شده و قرار است 600 میلیون دلار باقی مانده بعد از 

بستن این قرارداد پرداخت شود.
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* از دست دوستی ناراحت هستید که 

جواب تلفن های شما را نمیدهد. 

* از همسر خود گله مند هستید که 

به اندازه کافی به شما توجه نمیکند. 

* از مادرتان گله دارید که همیشه 

در تربیت فرزندتان مداخله می کند.
 

دلخوری از افراد در روابط طبیعیست ولی 
مهم آن است که یاد بگیریم چطور این 
دلخوری ها را بیان کنیم چرا که وقتی این 
احساسات منفی روی هم انباشته میشوند 
براحتی میتوانند منجر به کدورت و حتی 

از بین رفتن رابطه شوند. 

اول؛ باید دید که هدف از گله کردن 

چیست؟

1- ابراز خشم و عصبانیت 

2- بازگو کردن دلخوری و خالی 

کردن دق و دلی مان

3- ثابت کردن به او که در حق ما 

اجحاف کرده

4- گرفتن حق مان

5- احقاق حق و بهبود رابطه مان

اگر هدف از بیان گله موارد 1 ، ٢و ٣ 
باشد، درواقع شما بیشتر از ابراز گله و 
شکایت، در صدد تلافی و انتقام جوئی 
هستید. پس مهم است که بدانیم هدف ما 
بهبود روابط و یا از بین بردن سوءتفاهم ها 

می باشد. 

دوم؛ آگاه باشیم که گله ما برای طرف 
مقابل ممکن است عجیب بنظر بیاید. او 
امکان دارد حرف ما را نپذیرد و یا سعی 

کند کارش را توجیه کند.

سوم؛ بپذیریم که در اکثر موارد افراد 
قصد رنجاندن و یا آسیب رساندن به 
ما را ندارند و صرفا ممکن است رفتار 

ناخوشایند آنها به دلیل عدم درک ما و 
بی توجهی به شرایط ما باشد.

چهارم؛ مطمئن باشیم که زمان برای گله 
گذاری زمان مناسبی است. هم خودمان 
آرام باشیم، هم شرایط برای طرف مقابل 

مناسب باشد. 
بطور مثال وسط روز کاری و پر مشغله 
طرف مقابل، زنگ نزنیم گله کنیم. اگر 
میدانیم شرایط روحی دوستی مناسب 

نیست، شروع به غر زدن و گله نکنیم. 

پنجم؛ در دنیایی که همه چیز اینترنتی 
شده گله گذاری ها و حرفهای مهم را 
تکست نکنیم. احساسات و لحن صحبت 
ما از طریق ایمیل و یا تکست براحتی 
میتواند اشتباه برداشت شود. شرایط را 

از این پیچیده تر نکنیم. 

هنگام گله کردن، نکات زیر را بخاطر 
بسپاریم:

* گله را به خود شخص بگوییم نه اینکه 
شخص دیگری را واسطه کنیم که پیغام 

ما را برساند.
*حرفمان را در حضور دیگران نزنیم.

* محسنات و خوبی های طرف مقابل را 
به یاد داشته باشیم.

* طرف را قضاوت یا محکوم نکنیم. 
قضاوت، سرزنش و محکوم کردن باعث 
میشود فرد حالت تدافعی به خود بگیرد و 

دیگر صحبتهای ما را گوش ندهد.
*بهترین حالت این است که از احساسات 
و افکار خود صحبت کنید. به او بگویید 
»وقتی تو این کار را انجام میدهی/ وقتی 
این اتفاق میافتد، من احساس )غم، ترس، 
بی توجهی،خجالت،  نگرانی،  تنهایی، 

بی اعتمادی و...( می کنم.
* به حرفهای او خوب گوش بدهیم برای 
آنکه بیشتر درکش کنیم نه برای آنکه 

جوابش را بدهیم .
* سعی کنیم خودمان را جای طرف 
مقابل بگذاریم و مساله را از دید متفاوتی 

نگاه کنیم.
*هرگز رفتار آن شخص را با شخصی 
دیگر مقایسه نکنیم. نگوییم: »شوهر 

فلانی تا الان ٣ بار فلانی رو برده سفر«، 
» همسر سابق من اصلا شلخته نبود«، 
»والا بچه های مردم مرتب حواسشون به 

ماماناشون هست« . 
مقایسه باعث میشود طرف مقابل به شما 
گوش ندهد چون هیچ کسی دوست 
ندارد احساس کند از بقیه پائین تر در 

نظر گرفته میشود.
* گله ها را روی هم انبار نکنیم. اگر 
دلخوری .جود دارد زود بیان کنیم چرا که 
وقتی دلخوری ها کهنه میشوند بیان آنها 
سخت تر میشود و چه بسا که همه روی 
هم انباشته می شوند و شما نمیتوانید روی 
یک مورد خاص تمرکز کنید و صحبت 

کنید. 
* از کلمات »هرگز« و »همیشه« استفاده 
نکنید. » تو هرگز خونه رو تمیز نمیکنی«، 

»تو همیشه جواب تلفن نمیدی«.
 اگر خوب فکر کنید به یاد می آورید 
پیش آمده که طرف خانه را تمیز کرده 
یا جواب تلفن داده است ولی وقتی از 
استفاده  یا همیشه  هرگز، هیچ وقت 
می کنید طرف مقابل را به چیزی که 

حقیقت محض ندارد محکوم می کنید. 
*در صورت لزوم، حرفمان را از قبل 
آماده کنیم که مجبور نباشیم حاشیه 

برویم و یا گنگ بنظر بیایم. 
*رفتار مان حتما با احترام و با محبت 
باشد تا روی خوب و مثبت طرف مقابل 

را رو بیاوریم.
چند مثال برای بیان گله:

»سارا، این هفته من 3 بار با تو تماس 

گرفتم ولی موفق نشدم باتو صحبت 

را  من  تلفنهای  جواب  وقتی  کنم. 

نمیدی فکر می کنم من را نادیده می 

گیری. احساس خوبی به من نمیده«.

»سارا، هفته گذشته تو بدون اینکه 

از من نظر بخوای برای آخر هفته 

برنامه ریزی کردی. احساس کردم 

نظر من مهم نیست«.

»سارا، وقتی باهم قرار داریم و دیر 

میرسی سر قرار، فکر می کنم وقت 

من ارزش نداره و انگار به وقت من 

احترام نمی گذاری«.

در این مثال ها هیچ اثری از قضاوت، 
محکوم کردن و حاشیه رفتن  نیست. 
شما صرفا در مورد اتفاقی که باعث فکر 
و یا احساس خاصی در شما شده صحبت 
می کنید و به طرف مقابل اجازه میدهید 
که او هم نظرش را بیان کند. در نهایت 
میتوانید درخواست خود را از طرف مقابل 

به زیبائی بیان کنید.

» ممنون میشم این بار که زنگ میزنم 

حداقل یک تکست بفرستی که کی 

میتونی زنگ بزنی.«

اوایل دوستی/  »یادت هست اون 

را  من  نظر  همیشه  ازدواجمان 

میپرسیدی؟ خیلی خوب میشد اگر باز 

هم با نظر من آخر هفته ها رو برنامه 

ریزی میکردی.«

»فکر میکنی بتونی دفعه بعد سر موقع 

برسی به قرار؟ یا از شب قبل به من 

بگی اگر می خوای دیرتر برسی که 

من هم بتونم برنامه ام رو تنظیم کنم.«

فن بیان، ابراز گله و شکایت و مکالمه 
صحیح و موثر، همه مهارت هاییست 
که نیاز به یادگیری و تمرین دارد. این 
تکنیک ساده رو اجرا کنید و نتیجه آن را 

با من در میان بگذارید.
برای اطلاع از کارگاه ها و کلاسهای 
آموزشی من، به وبسایت من مراجعه 
کنید و اسم خود را در لیست ایمیل های 

من وارد کنید. 

* سارا رحیمی
نویسنده، سخنران، لایف کوچ ،  عضو 
انجمن بین المللی کوچهای حرفه ای 

)ICF(

مشاوره و درمان

صدای مشاور

 کلیه خدمات حسابداری

لوازم یدکی انواع اتومبیل     ژاپنی ،آلمانی و امریکایی نو    و   دست دوم
    Free Delivery در منطقه ریچموندهیل و نورث یورک

Brake Pads & Rotors (High Quality Included  Labour) .............. $ 250

Year Warranty 1تعویض ترمز و دیسک چرخ با کیفیت بالا   ) یکسال وارانتی قطعه و دستمزد(

Nida Auto

Fred   Nida

T:  647 . 348 . 5858             C: 416 . 731 . 2920             frednida777@icloud.com                 12 Lepage Court, Unite 7 & 8, North York, ON, M3J 1Z9

نه  باشیم  رک گویی چیست و چگونه فردی رک گو 
رکیک گو؟

رک گویی یعنی صراحت لهجه و جسارت در بیان حقیقت، نه جسارت 
در بی احترامی کردن به دیگران و این یعنی صراحت بیانی که نفعی 
برای دیگران و شکل گیری روابط صمیمی داشته باشد، نه اینکه مایه 

رنجش دیگران شود .
نداشتن صراحت در کلام می تواند باعث بوجود آمدن سوء تفاهم ها و 

عدم شکل گیری روابط صمیمی بین افراد شود.
رک گویی صفت مثبتی است که افراد به داشتن آن افتخار می کنند. اما 
مرز باریکی بین رک گویی و رکیک گویی و بی احترامی است.   رک 
گو فردی است که در مورد عقاید و احساسات و نیازهای خود به شکل 
واضح و روشن صحبت می کند و وقتی نظرش خواسته شد، نظرش را 
با رعایت ادب بیان می کند. اما رکیک گویی ورود به مرز ها و حریم 
خصوصی دیگری است بطوری که وقتی از تو نظری هم پرسیده نشود 
به خود اجازه دهی وارد مرز آنها شده و به راحتی دیگری را نصیحت 
یا اصلاح کرده یا در موردی که کنجکاوی از او سوال بپرسی یا نظر 
خودت را به راحتی در مورد سبک زندگی طرف مقابل بدهی بدون 

اینکه در نظر بگیری که چه احساسی در او ایجاد می کنی.
متاسفانه همگی ما شاهد بوده و هستیم که عده ای به بهانه ی صمیمیت 
، آموزش و ... با رکیک گویی به حریم مان بارها و بارها تجاوز کرده 
اند و شاید گاهی خود ما نیز ندانسته یا ناخواسته بسیار چنین کرده 

باشیم. شاید بعضی بگوییم: ما؟ هرگز ...
هر باری که می گوییم ایرانی ها اینچنین و آن چنانند و یا ایرانی بازی 
در نیار و یا وقتی از دوستی به زور می خواهیم که ما را در رفتن به 
جایی همراهی کند و یا نظرمان را به راحتی در مورد رفتارش، پوشش 
اش، چهره اش و ... می دهیم و یا علت اینکه چرا ازدواج نمی کند یا 
دوست پسر ندارد یا ... را  می پرسیم، در حال ورود به حریم شخصی 
اش هستیم. این موارد صادق بودن، آموزش دادن، دلسوزی کردن یا 

دوستی نیست.
اکنون پا را فراتر گذاشته و در صفحات های اینستاگرام، گروههای 
تلگرام و واتساپ مشغول نصیحت کردن و آموزش به همدیگر هستیم 
و اتفاقا دقیقا در مواردی که ضعف داریم بیشتر هم مطلب می گذاریم.
) از لحاظ روانشناسی ما معمولا جذب مسائل حل نشده مان می شویم.(    
کدام یک از ما دوست داریم که دوستمان نصیحتمان کند؟ وقتی 
نصیحت حضوری را دوست نداریم بطور قطع نصیحت نوشتاری را هم 
دوست نخواهیم داشت. بخصوص اگر از دوست یا خانواده مان باشد و 
بخصوص که تحصیلاتش را هم نداشته باشد و شغلش هم نباشد. عده 
ای نیز پا را فراتر گذاشته و گلایه هایمان را در پیج ها مطرح می کنیم. 
اخیرا مراجعانی را می بینم که از روابط شان در شبکه های اجتماعی 
مجازی و ... گلایه دارند و به من نشان می دهند که ببینید فلان دوستم 

بعد از فلان واقعه در پیجش چه متنی را به اشتراک گذاشته! 
ممکن است بگویید چه بیکار و یا ...

ولی آیا ما هدفی غیر از ارتباط برقرار کردن در اینگونه فضاها داریم 
و هر بار با گذاشتن چنین متن هایی در حال آزردن دیگری هستیم؟         
توجه دارید که برای چه کسانی می نویسید؟ شاگردانتان، مراجعینتان، 

مردم یا دوستانتان؟
 رعایت ادب و صداقت در گفتار بسیار مهم  است و می بایست سعی 
شود که دور از هر گونه طعنه و منظور خاصی سخن بگوییم که موجب 
رنجش نشود. بددهانی نشانه ای از ناتوانی انسان ها در خویشتن داری 
است. رکیک گو ها در حقیقت نوعی تخلیه روانی انجام می دهند و در 
هنگام ناراحتی، خود را با ناسزاگویی، طعنه زدن یا کنایه تخلیه می 
کنند.  متاسفانه این روزها در میان برخی جوانان، هنرمندان و حتی  

چطور گله و شکایت 
خود را ابراز کنیم؟

Youtube.com/c/sararahimi

        S a r a  R a h i m i
Certified Life Coach, Grief Recovery Specialist, Best Selling Author, Speaker 
  I n f o @ s a r a r a h i m i . c a

                                                w w w. s a r a r a h i m i . c a
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تحصیل کرده های جامعه رکیک گویی نمادی از صمیمیت و باحال 
بودن شده است و البته بازتاب های خود را خواهد داشت.  از نظر 
علمی تفاوت زیادی بین زن و مرد در رک گویی وجود ندارد و از لحاظ 

سنی هر چه سن  آدم ها بالاتر می رود، رک گو تر می شوند.
 رکیک گویی روابط اجتماعی افراد را به خطر می اندازد و نزد دیگران 
از احترام کمتری برخوردارشان خواهد کرد و نشان دهنده  عدم کنترل 
فرد بر رفتار و هیجاناتش خواهد بود. با کنترل زبان و گفتار و نوشتار 
می توان در نظر دیگران سالم تر به نظر آمد.  فرد رک گو مواضع 
روشنی در مقابل دیگران دارد. روشن کردن مواضع باعث می شود 
دیگران به سلیقه، نظر و حریم شما احترام بگذارند و در پی در هم 
شکستن حریم های خصوصی شما چه به صورت آگاهانه یا ناآگاهانه 
نباشند.  از تحمیل شدن بسیاری از مسائل بر شما جلوگیری می شود. 
مثلا اگر دوست ندارید بیرون بروید و دوستی به شما پیشنهاد بیرون 
رفتن بدهد، شما با گفتن نه می توانید از اینکه بی میل بیرون بروید 

پیشگیری کنید. مقاله چگونه نه بگوییم را مطالعه نمایید.
فواید رک گویی: وقتی شما به سادگی در مورد نیازها ، خواسته ها و 
حساسیت های خود حرف می زنید، تصویر روشنی از خودتان را به 
دیگران نشان می دهید و دیگران سالم به راحتی می دانند با شما 
چگونه رفتار کنند و اینکه چه چیزهایی را واقعا دوست ندارید و آنها 
هم می توانند در مقابل شما خواسته و نیازها و مرزهای خود را بیان 
کنند و اینگونه هر دو می دانید که تا کجا می توانید پیش بروید و از 

رابطه چه می خواهید.
پیامدهای عدم رک گویی: فردی که نمی تواند رک باشد احتمالا در 

روابطش با مشکلات بیشتری روبه رو خواهد شد: 
احساس برآورده نشدن نیازها: وقتی نتوانیم نیازهایمان را در روابطمان 

بیان کنیم احتمال اینکه برآورده شوند ، پایین می آیند. 
عدم رضایت از خود: قادر نیست نظرش را بیان کند و در بسیاری از 

مواقع مطابق میل دیگران رفتار می کند. 
متوقع شدن از دیگران: فردی که دائما مطابق میل دیگران رفتار می 
کند، انتظارش برای اینکه دیگران هم مطابق میل او رفتار کنند، زیاد 

می شود. 
انفجار خشم: وقتی با ناکامی ها روبرو می شود، ممکن است دچار 

انفجار های خشم شود.
نتیجه گیری: از بوجود آوردن احساس منفی در دیگران رابطه تان را 
خدشه دار خواهید کرد. دیگران ترجیح می دهند با کسانی مراوده 
کنند که حس خوب بودن دریافت کنند نه حس بد یا ناکارآمد بودن.
در ارتباطات حقیقی و ارتباطات مجازی وارد مرزهای دیگران نشوید 
و دیگران را تحقیر نکنید. توصیه می شود در گروه های خصوصی و 

خانوادگی تان رکیک گویی را کنار بگذارید. 
اینگونه  و  نکنید  فعالیت  ندارید  در زمینه ای که صلاحیت علمی 
باورهای غلط و یا گفتارهای غیر کارشناسانه را باز نشر ندهید .مطمئنا 
هر کدام از شما در زمینه یا زمینه هایی بسیار کاردان هستید در آن 

زمینه ها فعالیت کنید .
 خودزنی نکنید و این همه صفت بد را به کل ایرانیان نسبت ندهید 
زیرا خودتان هم ایرانی هستید و اینگونه سخن گفتن سودی در بر 
نخواهد داشت .تا به حال اهل کشوری دیگر را دیده اید که بگویند 

مثلا ما چینی ها اینچنینیم یا چینی بازی در نیار ....
باور کنید عوام جامعه در همه جا یکسانند.

 نوشتن مطالب آموزشی یا اجتماعی را بر عهده ی اهلش بگذارید .

* کتایون خطیر 

 مشاور  خانواده و جامعه شناس

تلفن : 647-391-3809

هنر زندگی

Elenamokrealtor@gmail.com

الهام مخترع زاده

اجـاره -  اجـاره -  اجـاره
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Tell :905.889.2200
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Elena Mokhtarezadeh - Sales Representetive416.400.5054

زندگی آموختنی است .
به خاطر بسپاریم که پیش از ازدواج مهارتهای ارتباطی را 

بیاموزیم و قبل از اینکه صاحب فرزند شویم از سبک های فرزند 

پروری مناسب آگاه و مطلع شویم.

*  زهره کلاهدوز

مشاور خانواده و روان درمانگر)عضو رسمی کالج روان درمانگران اونتاریو(

هاله و فرهاد شخصیت های اصلی 
داستان فیلم اتاق تاریک به تازگی 
با تنها فرزندشان امیر به مجتمعی در 
حومه تهران نقل مکان کرده اند. فیلم 
با گم و پیدا شدن سریع امیر پسر چهار 

ساله خانواده آغاز می شود. 
پس از این حادثه، بیشترین تمرکز 
داستان بر علائمی است که نشان 
می دهد امیر دچار تعرض جنسی 
قرار گرفته است. علائمی چون تکرر 
و بی اختیاری ادرار، شب اداراری و 
اضطراب هایی که با دل درد کودک 
نشان داده می شود. علاوه بر این، امیر 
به پدرش می گوید که شخصی بدن 

او را دیده است. 
امیر و هاله درگیر اختلافات زناشویی 
زیادی هستند. هاله عصبی و پرخاشگر 
عمل می کند و امیر سهل انگار و بی 
تفاوت ... و چندین بار به اختلاف سنی 
هاله و فرهاد در طول فیلم اشاره می 

شود. 
اختلافات زن و شوهر بخصوص در 
شیوه فرزند پروری آنها تعارض اصلی 
را نشان می دهد. هاله برای تنبیه امیر 
او را به اتاقی می فرستد که به دلایل 
نامعلومی چراغ ندارد ) سیم کشی 
برق اتاق خراب است( و نام فیلم هم 
برگرفته شده ازآن اتاق تاریک است. 
وقتی امیر به پدرش می گوید که کسی 
بدن او را دیده است، فرهاد از او می 
خواهد که موضوع بین خودشان باشد. 
این رفتار و پنهان کاری در طول فیلم 
چندین بار تکرار می شود. برای مثال 
هاله برای یک عمل زیبایی به دکتر 
می رود و از امیر می خواهد به پدرش 

نگوید. 
هاله دائما از اضطراب هایی که با آنها 
دست و پنجه نرم می کند صحبت می 
کند. مثلا ناامنی ساختمان و محله، و 
اظهار می کند بهتر است از ایران به 

آمریکا مهاجرت کنند. در اکثر پلان 
هایی که هاله با ناراحتی و اضطراب از 
نگرانی هایش حرف می زند، فرهاد 
خیلی منفعلانه و اکثرا مشغول بازی،  او 

را نادیده می گیرد و همین امر مساله 
را به یک جنجال و دعوا منتهی می کند. 
فرهاد تلاش می کند، فردی که احتمالا 
به فرزندش تعرض کرده است بیابد. 
این آغاز نگاه های پر از قضاوت به 
اطرافیان و افرادی است که در آن شب 

گم شدن امیر در ساختمان بوده اند.
در نهایت هاله از ماجرا مطلع می شود 
و او هم به جستجو می پردازد. اطلاعات 

و رازهای زیادی از افراد ساکن مجتمع 
در تحقیقات هاله و امیر بدست می آید 
ولی در نهایت امیر تحت فشار هاله اسم 
دختر همسایه را بعنوان کسی که »بدن 

او را دیده است«  می گوید. رفتارهای 
خارج از عرف و معاشرت های نامعمول 
پگاه »دختر همسایه« شک هاله را به 
یقین تبدیل می کند. هاله تصمیم 
می گیرد که با پگاه رو در رو شود و 
باوجود مخالفت های زیاد فرهاد، پگاه 
و مادرش را برای شام دعوت می کند... 
در حین مجادله پیش آمده، پگاه اذعان 
می کند شلوار امیر را شسته و خشک 

کرده و فقط به خاطر آنکه امیر می 
ترسیده  مادرش او رابه اتاق تاریک 
بیاندازد این مساله را مخفی کرده اند. 
پس از مشاجره لفظی میان هاله و دختر 
همسایه، فرهاد در هاله ای از ابهام می 
گوید در کودکی قربانی تعرض جنسی 

بوده است. 

نگاه روانشناسی به مقوله کودک 
آزاری 

اگرچه در پایان فیلم مشخص می شود 
که امیر اصلا آزار جنسی ندیده است 
ولی پرداختن به این امر کار شجاعانه 
ای در سینمای ایران است. برای نمونه 
رفتار کلیشه ای والدین ایرانی در 
پنهان کردن تجاوز جنسی از جانب 
فرهاد در چندین سکانس مطرح می 
شود. فرهاد در سکانسی در مجادله با 
همسرش می گوید: »بهتره روی این 

گند رو بپوشونیم«.
وقتی با علائم اضطرابی مثل دل درد 
امیر مواجه می شوند علاوه براینکه 
دکتر مساله را کاملا روحی و عصبی 
تشریح می کند، هاله همچنان به 
امیر داروی مسکن می دهد و به خود 
درمانی در مورد فرزندش ادامه می 

دهد.

شیوه فرزند پروری 

 آنچه که بوضوح در طول فیلم دیده 
می شود ناپختگی در سبک فرزند 
پروری این زوج است. کودک در 
کشاکش دعواهای لفظی و تحقیرهای 
والدینش گیج، گنگ و سردرگم است. 
در موقعیت های مختلف امیر به دلیل 
عصبانیت و خستگی پدر و مادرش 

بیش از حد تنبیه می شود. 
هاله و فرهاد بیش از آنکه اختلاف 

باشند، دچار اختلاف  سنی داشته 
فکری و سلیقه هستند. در این میان هر 
از گاهی هاله بعد از تنبیه امیر احساس 
گناه می کند ولی اضطراب اش نسبت 
به دنیای پیرامون، خشم و عصبانیتش 
به بی مسئولیتی فرهاد، او را در لجبازی 

غرق می کند.
 در چنین شرایطی پیش از هر مساله 
ای سلامت روان امیر باید در نظر 
گرفته می شد . اگر کودک با یک 
رواندرمانگر در ارتباط بود... پس از 
ایجاد رابطه درمانی خوب از طریق 
بازی درمانی و... بستر مناسبی برای 
بدست آوردن اطلاعات بیشتر فراهم 
می شد و از بسیاری قضاوت های 
نابجا و درگیری های مداوم زناشویی 

پیشگیری می شد. 

نگاه قضاوتی و قضاوت کردن افراد 

در صورتی که افراد احساس ناامنی 
کنند قضاوت و بدبینی آغاز می شود. 
عدم امنیت می تواند یک احساس 
درونی باشد که ناشی از عزت نفس 
پایین است و یا  دنیای اطراف و پیرامون 
خود را نا امن بپنداریم که نتیجه تجربه 
های فرد در روابط بین فردی خود در 
جامعه است. در طول فیلم دیده می 
شود که بعد از حادثه گم شدن امیر، 
فرهاد و هاله دائما اطرافیان خود اعم 
از فامیل و ساکنین مجتمع را قضاوت 
می کنند. این امر کاملا طبیعی است؛ 
قربانیان تعرض و یا هر تجاوزی به 
اکثر افراد مضنون و بدبین می شوند. 
ولی تناقض جایی پیش می آید که 
هاله و امیر افراد را بر اساس ظاهرشان 
و برخی از عملکرد هایشان قضاوت 
می کنند و در سخت ترین سکانس 
دختر همسایه را متهم به تعرض به 

فرزندشان می کنند.

به بهانه فیلم اتاق تاریک 
نگاهی به شیوه برخورد با آزار جنسی در 

کودکان 

Youtube.com/c/sararahimi

ادامه از ستون قبلی

تهرانتو، نشریه ای است که با هدف کمک به خانواده های  ایرانی و پارسی زبان ، با رویکرد  فرهنگی- اجتماعی  انتشار می یابد. 
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فوق لیسانس از دانشگاه رایرسون

30 -70 East Beaver Creek Rd, Richmond Hill, ON L4B 3B2

آرو گفتم : سلام حاج آقا
سردار تازه از در اومد تو. به جمع نگاهی 
کرد و بعد رو من زوم کرد و شاکی نگام 
کرد و حاج آقا رو به من گفت : چی شده؟

رجبی - حاجی طرف حساب...
حاج آقا بدون این که رجبی رو نگاه کنه 
دستش رو بالا گرفت به معنی به من نگاه 
کرد و گفتم : ده روز پیش قرارداد بستیم، 
پنجاه میلیون پیش دادیم با روزی یه تومن 
که قرار شده آخر کار بدیم، من فقط ده 
این جا، مانکن گرفتم،  میلیون دکور زدم 
وسایل آوردم... امروز اومده می گه همسایه 
 walk ها شکایت می کنند. شما چرا نگفتید
cat تو حیاطه؟ من پس فردا »شو« دارم 

آقا داره بهونه میاره که مبلغو بالا ببرم...
حاج آقا - قرارداد بستید؟

- بله پشیمونی هم داره، شیرین...
برم  بیرون،  اومد  از پشت سردار  شیرین 
بزنم تو سر بی عرضه اش ها! آلا! باز شروع 
کردی زشت و شَل و علیل شدی کافی 

نبود! باز خرده گرفتن شروع شد؟
شیرین قرار داد رو داد به حاج آقا و حاج 
آقا و سردار به قرار داد نگاه کردن و رجبی 
گفت : حاج آقا من هیچ وقت با زن معامله 

نمی کنم...
- آخه بامبولی در میاری زنا زیر بار نمیرن.
سردار نوچ کرد و با نگاش اشاره کرد بیام 
و  برگردوندم  ازش  با حرص  رومو  کنار، 

حاج آقا گفت : چرا به من نگفتی!؟
سعی کردم آروم و مسالمت آمیز با حاجی 
حرف بزنم : حا آقا این کار منه، شما به 
اندازه ی کافی دردسر های شغلی خودتون 
رو دارید، من خودم باید از پسِ کارام بر 
می خواست  اومد چون  هم  بیام. شیرین 
پنهان کاری  باشه، من قصد  کاری کرده 
نداشتم... حاج آقا به رجبی نگاهی جدی 
کرد ولی به طرف من حرف زد و گفت : تو 
نباید با هر مسئله ای رو به رو بشی، با هر 

کی معاشرت داشته باشی که اذیتت بکنند.
سلاله یه سقلمه بهم زد و حاج آقا گفت : 
شما آقای...   رجبی یه قدم اومد جلو و با 

غرور ساختگی گفت : رجبی هستم.
حاج آقا : شما با من بیا...

حاجی در حالی که بر می گشت دستش رو 
به معنی صبر کن بالا برد و از حیاط بیرون

رفت و رجبی هم به دنبالش. سردار اومد 
با  شاکی  و  گرفت  منو  آرنج  زیر  و  جلو 
صدای خفه گفت»: صدات رو انداختی رو 
سرت مثل قلدرای محل با یه مرد داری 
کل کل می کنی. فکر کردی همه سردارند. 

تو به چه حقی اصلا داری ...
کف دستمو رو سینه اش گذاشت و آروم 
گفتم :سردار ول کن دستمو... این شغل منه 

...
سردار با تأکید و جذبه خشک گفت:

تو ، زنِ منی،شغل تو وقتی ادامه پیدا می کنه 
که من اجازه بدم «شاکی تو چشماش نگاه 
کردم ، شاکی تر نگام کرد بازهم مباحثه 
فقط  که  چیزی   «... مجادله چشمامون  و 
خودمون می فهمیم کجا تهدید می کنیم 
همو کجا تقدیر ، آرنجمو خواستم از دستش 
بکشم بیرون محکم تر گرفت و گفتم :شرط 

ضمن عقدِ...
سردار با حرص گفت : شرط ضمن عقدتو 
بزن رو دیوار خونه ، شغلی که صدای تو رو 
از صد متر فاصله من از پشت در می شنوم 
و با کس و ناکس هم ..... میکنه و تو می شی 
لات چاله میدون از نظر من شغل نیست .

با صدای آروم گفتم :نظرتو برای خودت 
نگه دار .

سلاله - بچه ها ! مانکن ها دارن نگاه می 
کنند؛ آلا به اندازه ی کافی اینجا رو کافه 

نمایش کرده .
برگشتم شاکی سلاله رو نگاه کردم و گفتم :
- من نمی تونم ناز مردا رو بکشم که با منت 

چیزی رو که حق منه بهم بدن.
داشتم  کشیدم  نمی  نازشو  من   - سلاله 

راضیش می کردم .
- با چی راضی می کردی؟!

سلاله - بازبون ؛ با زبون خوش .
یه  تو  زبون خوش  ،ته  مرتیکه عوضی   -
شعار بود ، تو به خاطر یه show  درگیر 
یه عوضی بشی ؟ که نمیدونی کیه ؟ نمی 
دونی چیکاره است ؟ من چنین اجازه ای به 
تو نمیدم سلاله ، در اینجارو تخته می کنم 
ولی نمیذارم به هر قیمتی به دستش بیاریم 
، که تو مجبور بشی با ok دادن بهش باج 

بدی و باهاش رفت و آمد کنی .
سلاله با حرص بهم نگاه کرد و گفت : خیله 

خوب لازم نبود موضوعو انقدر باز کنی !
سلاله با حرص رفت نشست برگشتم به 

سردار نگاه کردم ، پشت سرم ایستاده بود 
نگاهم کردو گفت:  ببین خودت میگی ...

- من چرت زیاد می گم خواهرمو سر جاش 
بشونم .

سردار به مانکن ها اشاره کرد و گفت : اونا 
چی میگن ؟

برگشتم دیدم جلو در ساختمونند، جیغ زدم: 
اونجا چرا ایستادید؟! دارید تمرین میکنید 
؟! همه شون رفتن داخل و برگشتم سردار 
لباشو رو هم گذاشت نخنده شاکی گفتم: 

چیه ؟
 . داری  بودن  مدیر  عِرق  یعنی   - سردار 
چشمم به شیرین افتاد که دم در ایستاده 
بود و گفتم: سردار نظرم عوض شد، شیرین 

...
سردار - باز شروع کرد !

- آخه برای چی به تو زنگ می زنه ، من 
خودم این یارو رو سر جاش می شوندم .

سردار - شما بی جا می کنی که با جیغ جیغ 
و سرتق بازی با یه پسر حرف می زنی وخط 
و نشون می کشی ، سنگین باش زن حسابی 
! یه فرقی با بقیه بکن ، منو بی غیرت نشون 
میدی به همه یا خودتو می خوای سلیطه 
نشون بدی ؟ اون قضیه عکسا اینم از این !

با مشت زدم تو شکمشو شاکی نگام کرد و 
گفتم :تو که با بابات اومدی .

سردار- حاجی فهمید ، خودم داشتم می 
اومدم ، تورو جدت برو بغل خواهرت بشین 
من برم ببین حاجی و این مرده چی میگن .

با اخم به سردار نگاه کردم و به طرف سلاله 
اشاره کرد و گفتم : شماها شخصیت آدمم 
ازش می گیرید. به طرف سلاله رفتم و 
نشستم و سلاله شاکی گفت:آفرین خوب 
شماره   ، کردی  معرفی  شوهرت  به  منو 
بگیری ؟ قرار بذاری ؟ دوست دخترش 

بشی ....
- اوووه ! من بسته گفتم!

سلاله - سردار نفهمید منظورتو !
- راست میگم دیگه ، تو همیشه راه صلحت 

مخ زنیِ.
سلاله - واسه تو بود .

- عزیزم نمی خوام به خاطر من حتی با این 
مردک یه فنجون چای بخوری ! سلاله سوء 

استفاده نکن .
سلاله- چی ؟!!! یعنی چی؟!

- از قیافه ات سوء استفاده نکن ، من غرور 
داشتم تو سوء استفاده می کنی !منو ببین 
ماها  طرف   ! بکن  خودت  عبرت  درس 
، آدمای عادی و مثبت کم میان ، اینو تو 
فرصت  ماکانِ  اون  به  ؛  کن  فرو  گوشت 

طلب اعتماد نکن ، پاشو بریم بالا سر اینا...
مارفتیم سر کار ، شیرین هم بعد چندی 
اومد یکی دو ساعتی گذشت ؛ نگران شدم ؛ 

چی شد؟! رفتن جلوی در حرف بزنند چرا 
دو ساعته طول کشیده نمیان !

 ، برم  اومدم  سپردم  سلاله  به  رو  دخترا 
شیرین گفت : آلا کجا می ری

- برم جلوی در ، اینا چرا نمیان ؟! دلم شور 
افتاد ؛ دعوا نشه !

نرو  ؛  نیست  دعوا  اهل  آقام  نه  شیرین- 
جلوی در ، حرفا مردونه است.

دهه  پوست  از  بیا  در  شیرین  بابا  ای   -
پنجاهی ، مردونه زنونه واسه تو مسجد که 
با چادر برزنتی جداشون می کنند. از در 
رفتم بیرون و زیر لبم به شیرین غرغر کردم 
از در دیدم که رجبی سوار ماشینش شدو 
رفت زیر لب گفتم:  اوِا !اوِا ! چی شد! دفتر 
دستک منو جمع کردن اینا ؟!! با تعجب 
رفتم بیرون دیدم سردار و حاجی دارن تو 
ماشین باهم حرف می زنند ،رفتم جلو با 
تعجب گفتم: اون ... اون چرا رفت؟! من 
کارت دعوتا رو پخش کردم ! حالا چطوری 

کارا رو کنسل کنم ؟
ملتماسه نگاه از حاج آقا گرفتم و به سر 
دار نگاه کردم و گفتم :من با بیست و هفت 

مانکن قرارداد بستم سردار !
سردار پرسشگرا نگام کرد و به حاج آقا 
ناامید نگاه کردم و گفتم : من حالا چی کار 

کنم؟
حاج آقا - برو پشت میزت بشین با خیال 
راحت حالا کارتو انجام بده ، بدون اینکه 

هیچ مردی مزاحمت بشه .
- کدوم میز ؟ میز آشپز خونه ؟!

حاج آقا - منظورم میز کارت تو دفترتِ.
- دفتر ؟!!

حاج آقا -برای یکسال اجاره کردیم ، در 
سال چند تا میخوای show بذاری؟ بیشتر 

از سه تا ؟ بیشتر از ده تا؟
شوکه به حاجی نگاه کردم و گفت:

کردیم  ای  هزینه  هر   ، راحت  خیالت   -
بذار باشه ، اینجا تا سال دیگه برای توئه. 
به سردار شوکه و یکه خورده نگاه کردم و 

گفتم : یک سال ؟!
حاج آقا - شوهرت خوشش نمیاد با مردای 
غریبه سرو کله بزنی ، برای همین تصمیم 
گرفت یک ساله بگیره و منم کارش رو 

تایید می کنم .
- نمیدونم چی بگم ! فکرشو نمی کردم ! 
فکر کردم به توافق نرسیدید...«خندیدم و 
گفتم»: تورو خدا راست می گید؟من ... من 

خودم اجارشو میدم ...
سردار ... رهن کردیم اجاره نداره.

- رهن ؟! «به سردار یکه خورده نگاه کردم 
و گفتم»: خیلی پولش زیاده !

حاج آقا -پس سردار چی کاره است ؟! ولی 
عروس خانوم این رسم این خانواده نیست. 

دیگه تکرار نکن.
-چی؟

سردار - اینکه سرخود عمل ...
حاج آقا- اینکه انفرادی کاری رو انجام بدی 
ما خانواده ایم ، تو لب تر می کنی سردار 
موظفه به خواسته ات رسیدگی کنه اما وقتی 
عملی میشه که تو«تاکیدی گفت: دوش به 
دوشش باشی نه عقب تر ... زمزمه کردم 

،یاد عروسی افتادم نه مقابلش!
حاج آقا- شماها جوونید ، طول میکشه ؛ این 

خونواده رو ریشه دار کنید.
به سردار نگاه کردم یه نیم نگاه بهم کرد 
محدوده  ازتون  توقعم  گفت:  آقا  حاج  و 
اما انتظار دارم تجربه هارو در ریشه دار 

شدنتون استفاده کنید .
سر به زیر انداختم و گفتم : حاج آقا ممنون.
حاج آقا - چرا از من تشکر می کنی ؟! من 

فقط شاهد بودم ،شوهرت اجاره کرد .
به سردار نگاه کردم و گفتم : خب مرسی 

ولی مگه شما و سردار داره .
حاج آقا ابرو هاشو بالا داد و به رو برو نگاه 
کرد و گفت:  معلومه که داره ، من زندگیه 
خودمو دارم و مشکلات خودمو ، سردارم 
دوتا  دو  خودشو.  حساب   ، خودشو  برای 

چهار تای خودشو ...
به سردار نگاه کردم ، صبور نگام کرد و 
گفتم :عه ... امِ ؛ ممنون آقا سردار. سردار با

نگام کرد زیر لب در حالی که  شیطنت 
سرشو کمی نزدیکم کرد همون طور که اون 
تو ماشین نشسته بود و من بیرون ایستاده 
و خم به طرف پنجره ی رو به سردار بودم  

گفت :بیشتر ...
چشمامو ریز کردم و سرمو تکون دادم یعنی 

ساکت بابا
حاج آقا - خب ما بریم .

- ناهار پیش ما باشید
حاج آقا - اینجا و اون همه زن و چه به 

دوتا مرد .
به سردار نگاه کرد و با رضایت گفتم : آره 
خب... سردار شاکی نگام کردو گفتم: حاج 
آقا راست میگه سردار جان صحیح نیست.

سردار تهدیدی نگام کرد به حاج آقا نگاه 
کردم مثل سردار جلوی خنده هاشو گرفته 
بود. فهمیده بود سر به سر سردار می ذارم! 

آروم تر گفتم: حاج آقا !
حاج آقا نگام کردو گفتم : ممنون اومدید ؛ 
ممنون همیشه یه ور غائله رو می گیرید که
وانره ، من اینارو می فهمم حاج آقا سری 
تکون دادو گفت : مطمئن باش من برای 
ارزش داشته  بر می دارم که  کسی قدم 

باشه .
- ممنون . برای سردار سری تکون دادم 
و سردار گفت:  اون درم ببندید ؛ آمارتونو 

میگیرن ... باز تگزاسی فکر کرد ! مغزش 
فقط تو استتاره ، پنجره رو پرده بزنید ، درو 
می  کیفتو  بده  بالا  ماشینو  ببندید،شیشه 

زنند...
عاصی شده نگاش کردم و تهدیدی نگام 
کرد و اشاره کرد به در  گفتم: باشه سردار

باشه زنجیرم میزنم به در .
سردار - مسخره کن آفرین! به حاج آقا نگاه 
کردم دیدم داره متوقع نگام میکنه گفتم : 
به خدا به جدتون قسم دررو می بندم ،الان 
می رم می بندم خیالتون راحت بشه ، خدا 
..حااافظ.         رفتم درم محکم بستم و گفتم 
: یعنی قشنگ مغزا یکی فقط یه قسمت مغز 

سردار سوخته، احمق شد .
شب سردار اومد خونه از جلوی در داد زد :

-آلا ! «یاد حاجی افتادم می گفت :تا میرم 
خونه از جلوی در میگم شهین آخه شهین

خانوم گفتن حاجی که ماست مایه نمی گیره 
کجا این آلا گفتن سردار کجا !

رفتم جلوی در شاکی نگام کرد و گفتم : باز 
چیکار کردم !

سردار - کلیدو پشت در گذاشتی !
-عه ! اونور در بود !!! نچ وای سردار هول 

کردم بیام تو سریع شام ...
سردار شاکی گفت : سرکار خانوم توجیه 
نکن ، میان تو خونه می فهمی ؟ باید بیان 
بلا سرت بیارن اینجا هم که درو پیکر نداره 
نذاشتن  تصویری  آیفون  یه  کردم  کف 
هر  هر  ساختمون  مدیر  دوربین  میگم   ،

میخنده ...
شامو  میز  برق...  به  زدن  باز  رو  سردار 
چیدم گوشیش روی میز بود ، خودش تو 
دستشویی بود ، گوشیش سایلنت بود زنگ 
خورد ، اسم پانته آ بود miss حس کردم

نفسم توی سینه ام جا مونده یادم رفته نفس 
بکشم زل زدم به اون اسمه ، دلم می خواد 
جیغ بزنم بگم: برو دنبال زندگیت ، این مرد 
سهم منه در ازای زندگیم گرفتمش ... نفسم 
بالا نمیاد که جیغ بزنم ، پانته آ بسه زنگ 
نزن ، برو .. توروخدا ... قسم میدی ؟! آره 
، ده سال عمرشو گذاشته میدونم ... اما اون 

فرصت هارو داره من ندارم ...
قطع کن ، فکر کن که سر سردار به من 
گرمه دل سرد شو ... خدایا دلشو سرد کن...

میدونم خودخواهم اما ... اون .. سهم منه 
...روی صندلی نشستم و تماس قطع شد و 
گفتم : آخیش ! قطع کرد ... نفس کشیدم 
... دستمو رو قلبم گذاشتم ... قلب بیچاره یه 
عمر غرورم نذاشت بتپه حالا یه زن دیگه 
نمی ذاره...  دوباره گوشیش زنگ خورد ... 
سینه ام می سوخت... شونه هامو از سوزش 
حداقل  الان  لعنتی.  نزن  زنگ  دادم:  بالا 

واسه من ...       ...ادامه دارد

     چشمها
       قسمت نوزدهم

Huge OutDoor sale in Limited-time
 House Hold Goods, Furnitures, All Type Of Carpets and Rugs and Antiques Coffe tables and  Much More.

               Lots Of  Free  parking      /     Rain Or Shine      /     8240 Yonge St, 8 AM to 6 PM Sunday  Only     Starting May 5

 حراج بزرگ یکشنبه ها
 وسایل منزل و مبلمان و انواع فرش آنتیک و اقلام دیگر

   آدرس Yonge St 8240  از ساعت 8 صبح تا 6 بعد از ظهر یکشنبه فقط        



هنر و زندگی
www.tehrantonews.com                  tehrantonewspaper@gmail.com                   217Finch Ave W, North York, ON M2R 1M2

groups/TEHRANTO.NEWS                         t.me/TehrantoNews                   tehrantonews                           Tel:416.371.9898

       Tehranto News Inc   :صاحب امتیاز و مدیر مسئول
سردبیر: سامان امینی       مدیرروابط عمومی و بازرگانی: میترا یزدچی        دبیر هنری: بنفشه امینی     دبیر تحریریه: امیرمتین یزدچی      ویراستار: امید یزدچی        گرافیست: بهنوش امینی

ناظر کیفی و چاپ : مهدی منقش           بازاریابی و بازرگانی: سعید پورمعمار     جدول:  وحید پورآهنگ     خبرنگار: ستاره صالح
همکاران این شماره: مانی شوشتری زاده، فلورا فاطمی،دکترزهره کلاهدوز، کتایون خطیر، دکترنورا داورپناه-دکترفاطمه بهرامی

مسئولیت مقالات به عهده نویسندگان است و نشان  دهنده دیدگاه تهرانتو نیست. تهرانتو هیچگونه مسئولیتی در قبال محتوی آگهی های چاپ شده ندارد.

T E H R A N T O  N E W S  +  A D V E R T I S E M E N T S  

فال هفته 

  فروردین متولدین عزیز فروردین، این هفته بیشتر مسائل شما 
مربوط به پول و امور مالی است. این هفته پول قابل توجهی به دست 
شما خواهد رسیدکه اوضاع زندگی تان را تغییر و تا حدودی بهبود می  
بخشد و باعث آرامش خاطر در شما خواهد شد، سعی کنید این تغییر 
تاثیر خوبی روی شما و اطرافیان تان بگذارد و همگی در لذت بردن 
از آن سهیم بشوید که اگر خدایی ناکرده دچار مشکل شدید با کمک 

دوستان تان موفق به حل آن شوید.

  اردیبهشت متولدین عزیز اردیبهشت تولدتان مبارک، این هفته 
دچار چالش خواهید شد. راهی در پیش گرفته اید که نباید از سختی 
های آن بهراسید چرا که همین سختی ها و موانع است که پیروزی 
دوستی  از  میکند.  داشتنی  دوست  و  شیرین  شما  برای  را  موفقیت  و 
صمیمی  رابطه  آن  دلیل  همین  به  و  اید  شده  خاطر  آزرده  نزدیک 
گذشته را از دست داده اید اما باید سعی کنید که با گذشت و چشم 

پوشی به او نزدیک شده و با این عمل شیرینی گذشت را بچشید.

  خرداد متولدین عزیز خرداد، این هفته اگر دست از لجاجت 
و کینه بردارید مسائل طوری رقم خواهند خورد که شما می خواهید 
انسانی  البته شما  نشاند.  خواهد  هایتان  لب  بر  گلی  مانند  را  خنده  و 
خونگرم و دستگیر هستید پس سعی کنید این خصلت زیبا را همچنان 
انرژی مثبت بدهید. گذشته را  نیز  در خود حفظ کنید و به دیگران 
فراموش کنید و به آینده ای درخشان بنگرید، چون زندگی زیباست. 

اگر میخواهید معامله ای انجام دهید همه موارد را در نظر بگیرید. 

  تیر متولدین عزیز تیر، این هفته بیشتر با تنهایی برای خودتان 
از  و  کنید  مرور  را  گذشته  خاطرات  است  بهتر  گذرانید.  می  وقت 
ناامید  پس  است  امیدواری  هنوز جای  البته  بگیرید  اشتباهات درس 
نباشید و به خداوند توکل کنید ؛ تقاضایی از شما میشود که نباید تحت 
به  دهید.  جواب  درایت  و  تفکر  با  پس  بگیرید  قرار  احساسات  تاثیر 
مراسمی دعوت میشوید که در آن آشنایی جدیدی برایتان به وجود 

خواهد آمد بهتر است بیشتر حواس تان را به دور و بر جمع کنید.

خواهد  پیش  فرصتی  هفته  این  مرداد،  عزیز  متولدین  مرداد    
آمد تا اتفاقات بد گذشته را جبران کنید. سعی کنید بیشتر به خودتان 
مسلط باشید و با استرس و عصبانیت برخورد نکنید زیرا نگرش های 
مثبت خود را از دست می دهید و احساسات منفی بر شما غلبه خواهند 
کرد. پیش داوری ها را کنار بگذارید. تمام آدمهای منفی زندگی ات 
را ببخش و با نیکی کردن آنها را به دوست تبدیل کن. برای تغییر در 

زندگی می توانید از خرید وسایل جدید شروع کنید.

این هفته بیشتر مسائل شما    شهریور متولدین عزیز شهریور، 
مربوط به پول است. باید تلاش تان را مضاعف کنید تا بتوانید مسائل 
مالی، کار و زندگی را مدیریت کنید. هفته سنگینی را پشت سر گذاشته 
اید سعی کنید تعطیلات آخر هفته را کمی بیشتر به خودتان برسید و  

استراحت داشته باشید.
نگران پول نباشید بقولی پول چرک کف دست است و از طرفی مسائل 
کنید؛  خدا  به  توکل  و  نباشید  نگران  پس  دارد  وجود  همیشه  مالی 
جلوی  که  هستند  ابرهایی  مثل  شما  زندگی  در  مسائل  و  مشکلات 

خورشید را گرفته اند. انشاا... به زودی حل و برطرف خواهند شد.

  مهر     متولدین عزیز مهر، این هفته وقت ماجراجویی، سفر  و 
تفریح است. علاوه بر این شما می توانید با خواندن کتاب، تماشای فیلم 
و گفتگو با دیگران نیز سرزمین ها و چیزهای هیجان انگیز و جالب را 
این هفته شما برای کسب دانش و تجربه  کشف کنید. به طور کلی 
های جدید بسیار مشتاق و علاقه مند هستید. در حال حاضر شما برای 
هزینه کردن پول هیچ نگرانی و دلهره ای ندارید حتی اگر پول کافی 
نیز در اختیار نداشته باشید. سعی کنید هر روز بر روی خواسته هایتان 

متمرکز باشید. 
 

  آبان     متولدین عزیز آبان، این هفته افکارتان متمرکز بر پول 
است و بیشتر در مورد مسائل مربوط به بدهی، اموال مشترک، بیمه 
و مالیات نگرانی هایی خواهید داشت. این هفته شما مرتب در مورد 
برای  البته همیشه  نگران هستید.  پول ورودی و خروجی خود  میزان 
است.  برانگیز  کاری چالش  و مخارج  میان درآمد  تعادل  ایجاد  همه 
نگران نباشید شما مانند همیشه از عهده مدیریت آن بر می آیید. سعی 
کنید آخر هفته در کنار خانواده و دوستان به خودتان استراحت دهید. 

این روزها همه دچار مشکلات مالی هستند.

  آذر     متولدین عزیز آذر، این هفته استرس زیادی در مورد 
تمام مسائل و نتایج آن ها داشته اید اما نگران نباشید همه آنها از بین 
باشید.  ایمان داشته  هایتان  توانایی  به  به شرط آن که  خواهند رفت 
کارهای مهم و زیادی در دست دارید اما نمی توانید یک تنه تمام آنها 
را به نتیجه برسانید. سعی کنید به دیگران اعتماد کنید و مسئولیت 
برخی از آنها را به افراد با اعتماد بسپارید، در این صورت تمرکز و 

بازدهی تان نیز بیشتر خواهد شد. 
.

  دی     متولدین عزیز دی، این هفته شرایط مالی شما رو به 
درآمدتان  تا  کنید  عمل  عاقلانه  که  کنید  سعی  رفت  خواهد  بهبود 
های  مسئولیت  که  نیست  لازم  کار  این  برای  شود.  بیشتر  و  بیشتر 
بیشتری به عهده بگیرید و از خوشگذرانی هایتان بزنید، کافی است که 
کمی عاقلانه و سیاست مدارانه تر جلو روید. به توانایی هایتان اعتماد 
داشته باشید و از مواجه شدن با مشکلات نترسید. شما بزرگ تر از 
تمام آنهایید. در اواخر هفته خبری را که مدت هاست انتظارش را می 

کشیدید، می شنوید.

  بهمن     متولدین عزیز بهمن، این هفته تغییرات بزرگی در 
زندگی تان اتفاق می افتد. شاید سفر بروید، شاید نقل مکان کنید و یا 
شاید بخواهید کسب و کار خود را گسترش دهید. در  هر صورت جای 
نگرانی نیست چرا که شما فردی باهوش هستید و تدابیر خوبی در سر 
می پرورانید. به طور کلی روزهای خوبی در این هفته خواهید داشت 
از دست ندهید. در مورد مسائل عاطفی و  را  سعی کنید فرصت ها 

احساسی نیز ساعت های رمانتیکی را تجربه خواهید نمود.

  اسفند     متولدین عزیز اسفند، این هفته مشکلات مالی تان از 
بین خواهد رفت و شما آرامش بیشتری را تجربه خواهید نمود. کاری 
که قبلا انجام داده بودید در این روزها نتیجه آن را می بینید. سعی 
کنید که به زندگی عاطفی تان نیز ثبات دهید. اگر احساس می کنید 
که رابطه شما لبه تیغ است تمام تلاش تان را بکنید تا همه چیز به 
برای  مناسبی  زمان  هفته  آخر  تعطیلات  بازگردد.  خود  عادی  حالت 

بهبود مسائل عاطفی است.

زمین بخرید تا زمین نخورید

Top 5%
 In Canada

HOMELIFE/Bayview
Ray  Khadem 

Sales Representetive
505 Hwy 7 East Suite 201    

Thornhill,ON  L3T 7T1

رضا خادم

Cel:416.726.1020   Tel:905.889.2200

 صافکاری و نقاشی
 انواع اتومبیل
قیمت  مناسب

Cell: 647.893.7878   Tel:  416.744.7878
66 Milvan Dr. Unit 3, North York, ON M9L 1Z5

MILVAN AUTO COLLISION LTD.
SPECIALIZE COLLISION, RESTORATION & REFINISHING

LICENSED AUTO BODY TECHNICIAN

Moe Naraghi

معرف جدیدترین مدل عینک های طبی و آفتابی مارکدار

مشاوره جراحی و معاینه کامل چشم )روزهای سه شنبه، پنجشنبه و شنبه(

جواب 

جدول

 و 

سودوکو

               Easy                                                                                                                                         Hard سودوکو

تلفن:       416.356.6666      *     289-597-8811

شرکت فرش ایران  شستشوی فرش بطریق سنتی   قدیمی ترین فرش فروشی تورنتو با 20 سال سابقه
     فرش های نفیس و با ارزش خود را به ما بسپارید    خدمات ما شامل فرشهای دستباف و ماشینی می باشد:   * خاک گیری فرشها    * شستشوی فرش بصورت سنتی    * لکه گیری فرشها
 * کلیه عملیات اعم از ریشه زدن و چرم دوزی و رفو     * داروی ضد بید           * پرداخت فرشهای دو رنگ که در اثر نور تغییر رنگ داده اند * ارزش یابی فرشهای شما جهت شرکت بیمه و خسارت های ناشی از آتش

سوزی و یا آب دیده گی

جدول کلاسیک           
افقی 

1- ارتفاع-داستانهای معروف از زبان شهرزاد 
قصه گو و همچنین اپرایی از یوهان اشتراوس 
نوشته شده -تاج- آفت  2-روستا-سنگ 
جهنده کشتزارها3-رود مصری-شهری-ترمز 
چارپا-4- نخاله گندم-جمهور5-برزن-ارزش- 
رأس- جزر نیست 6-همسر مرد-آدمکش-
عدد-گیج و سرگشته7-امر به یافتن می کند-
عضوی در صورت- پر جمعیت ترین کشور 
دنیا-پدربزرگ8-نصف- درخت انگور- گسیل 
داشتن 9-پوچ-پایتخت تبت-  گرو 10-شیوه و 
طریقه- نوعی سود پول-کنار- نماد باریکی 11-

دست کوچک- طاقی روی آب-واحد سرعت 
هواپیمای جنگی12-کشور مرتاضها-زینت- 
شهری در آذربایجان شرقی 13-مرادف لک-بنا 
کننده  ارم-تشنگان را سیراب می کرد14-دعای 
زیرلب-ورزش ژاپنی-صندلی سوارکاری-

صدمترمربع 15-ریشه گیاهی دارویی- فیلسوف 
نامی یونانی که معلم اول لقب دارد 

 
عمودی 

شانس-شب  حریف3-گاوچران خوش  برای  درک-خواندنی   - آتش-خبز  کهنه2-زبانه  جامه  پرورش عضلات-دارای  1-ورزش   
جایی ماندن-محل ورود 4-قلب- بازار  - ابر رقیق- نقطه مقابل واکنش 5-روز عرب-موی گردن شیر-برابر -همنشین انس نیست 
6-همکار شدت-کشوری در چین- پیشرو گله-امر به روبیدن 7-جایزه معروف جهانی-مگر-ماه سرد سال 8-چیز اضافی-نشت- 
رهبر 9-کلام تنفر- بیماری سگی- بارگذاری  10-آداب- تفنگ تک تیرانداز- رمز 11-حرف زیادی- کشیدن- دانشمند- بازیگر 
هندی همبازی گلزار در سلام بمبئی 12-میوه آن کنار است- غیر از- از بانک می خواهند-مذکر 13-اندک -جای دور زدن- حیوان 

عظیم ای که به تنبلی معروف است 14-خوراک معروف مشهدی ها- سه کیلو- با اهمیت - نقطه ها 15-جوانمردی- پادزهر
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هوندا اتومبیل منتخب ایرانیان

    (905) 731- 8899
   Toll Free:+1 (877) 771 - 6744

                                    77   16 th  Avenue    Richmond Hill, ON    L4C 7A5

                                             Www.RichmondHillHonda.Com



Thursday May 2,2019       نیازمندی های مسکن و کار   دوازده اردیبهشت ماه 1398 برابر با

7378Yonge St, Unit B38 Thornhill, ON, L4J8J1 
T : 416.835.1066 * 905.597.2010*416.878.0801

با بیش از 35 سال سابقه
در ایران و کانادا

هدف ما جلب رضایت شماست

یانگ و کلارک

ODSP پذیرش انواع بیمه های درمانی ، بیکاری، ولفر و

کلینیک دندانسازی سلیمی

شماره 7378 خیابان یانگ ، واحد B38 ) پلازای سنترال پارک( 

ساخت و ترمیم انواع دندان های مصنوعی

سالمندانتخفیف ویژه برای
با درآمد پایین

در اسرع وقت
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SOLD

تعدادی خانه مرغوب  بصورت   Exclusiv موجود می باشد

 که فقط  در صورت  عقد قرارداد با ما ارائه می گردد

SOLD
SOLD

SOLDYonge/Parkhome
BrandNew

Bedroom: 1

Washrooms: 1

Level: 

Apx Sqft: 500-599

List Price: $420,000

Bayview/Sheppard
Bedroom:1
Washrooms:1
Parking:1
Locker:1
Level:7
Apx Sqft: 600-699
Maint: $434.69
List Price: $393,000

 براي دسترسي  VIP/Platinum  به پیش فروش پروژه هاي
nntown Toronto  , Vaughan , Mississauga  جدید در 

Dow       و دریافت قیمت ها و نقشه ها با من تماس بگیرید

خرید -فروش- اجارهخرید -فروش- اجارهخرید -فروش- اجاره خرید -فروش- اجارهخرید -فروش- اجارهخرید -فروش- اجاره

Detached/ 2 story 
Newmarket 
Bedrooms: 4
Washrooms: 3
Garage Attached/2
Parking Space: 4
Lot Size: 111*50
List Price: 874,900

SOLD
MARKHAM

 خانه ویلایي ٤ خوابه، 3 سرویس،

 ٢ گاراژ ، بیسمنت کامل با ورودي

مجزا  کاملا بازسازي شده

List Price:$1,088,000 SOLD
SOLD Newmarket

4 Bedrooms
3 Washrooms
W/O Basement
Lot:50 x 100 Feet
List Price: $799,000

Yonge / Sheppard
 کاندو ٢ خواب - ٢ سرویس

 ١ پارکینگ حدود ١٢٠ متر

 دید جنوب شرقي در طبقات بالا

List Price: $627,000

MANI
SHOSHTARIZADEH

SALES REPRESENTATIVE

647-  527 -  4777

8 Sampson Mews,  Sui te  201  Toronto< ON M3C 0H5

LOOKING TO
BUY OR SELL
YOUR HOME

WWW.MANIHOME.CA

Major Mack/Dufferin
Bedrooms:3
Washrooms:3
Garage:1

List price: 968,800

SOLD
SOLD

SOLD

 موقعیت استثنایي! واحد ٢ خوابه با
پارکینگ و انباري- تحویل ٢٠٢١

 موقعیت استثنایي!!خانه

 واقع brand new ویلایي

 بیشتر , king city      در

 از 5٠٠٠ فوت مربع با 5

 خواب و ٦ سرویس
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(Yonge street office for Rent)
 دفتر كار شيك و با كلاس در طبقه اول روى خيابان يانگ, پلازاى سوپر پارسيان،  مناسب براى

مشاورين املاك، وام مسكن، وكلا،حسابدارى، امور مهاجرتى، آژانس مسافرتى و...          

maintenance و utility’s        ماهيانه ٨٩٩ دلار شامل تلفن، اينترنت

براى اطلاعات بيشتر و بازديد با تلفن: 905.747.9999 تماس بگيريد

 اجاره دفتر کار

اجاره از ١5٠٠ تا ١999 دلار

اجاره از ١٠٠٠ تا ١999 دلار

Yonge/Hwy7 
 اپارتمان ١+١ خواب حدود ٥٥ متر
 - پاركينگ و انباري - نزديك به

  حمل و نقل عمومي-سالن ورزش،
 استخر- ديد جنوب و طبقات بالا

$ 1850 + utility 

647.527.4777

 Leslie/Sheppard 
  اپارتمان ١خواب حدود ٥٥ متر  -
 پاركينگ  - نزديك به مترو و حمل

 و نقل عمومي-كتابخانه
   -نگهباني ٢٤ ساعته 

 $ 1780 + utility 

647.527.4777

Bayview/Sheppard

كاندو ١ خوابه ١ سرويس

 با كليه امكانات و پاركينگ

$1850 

647.924.3113

Richmond Hill 
طبقه اول خانه ويلايى

3 خواب 
١ سرويس بهداشتى 

$1700 

647.924.3113

 Richmond Hill 
Yonge & Major Mac 

بيسمنت ١خوابه ١ سرويس

$ 1,000
647.924.3113

ریچموندهیل
تاون هاوس 3 خوابه

برق اینکلود
 $1960   

647.818.6010416.276.8999
عطا شمالی

مشکل گشای متقاضیان مسکن موقت

آماده جهت اجاره دادن
 1- کاندوی مبله طبقه 25 یانگ و فینچ 2 خواب + دن بزرگ کوتاه مدت ماهیانه ال 6 ماه 3500 دلار یکساله

3000 دلار با تجهیزات کامل و اینکلود
 2- کاندو 1 خواب مبله شیک از 5 می تا 5 جون طبقه 24 مقابل بی ویو ویلیج برای زوج 2600 دلار اینکلود با

... تجهیزات ورزشی استخر-  جکوزی و
 3- بیسمنت نوساز مستقل مبله و غیر مبله در بترست و بلومینگتون بلند مدت برای زوج 1200 دلار + 1/3 و کوتاه

 مدت 1500 دلار
 4- بیسمنت مبله مستقل 2 خواب در نیومارکت / دیویزدرایو و یانگ نزدیک اتوبوس ویوا برای زوج 1250 دلار +

1/3 یوتی لیتی
 5- یک اتاق مبله در بیسمنت روشن پشت پلازای ایرانیان با یک روم میت با شخصیت مرد 900 دلار اینکلود /

ماه های می و جون  2019
6- بیسمنت 1 خوابه  واک اوت مستقل در ابتدای ریچموندهیل برای زوج با کردیت 1250 دلار + 1/2 یوتی لیتی 

7- یا اتاق پنجره دار در بیسمنت مبله دانمیلز و فینچ با 2 روم میت 650 دلار اینکلود / چند قدمی تی تی سی
 8- یک دن تختخواب دار و درب دار با سرویس بهداشتی اختصاصی در طبقه 6 کاندو / شپرد و دانمیلز 750 دلار

اینکلود به دانش آموز اینترنشنال کوتاه و بلند مدت از اول جون

 1- یک بچلر یا بیسمنت مستقل واک اوت مبله برای آقای 52 ساله  در مناطق نورث یورک ،
ریچموندهیل و تورنت هیل مورد نیاز فوری است اجاره قابل پرداخت 1000 تا 1200 دلار

 مورد نیاز برای

اجاره موقت
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Ray  Khadem 
Sales Representetive

زمین بخرید تا زمین نخورید
To

p 
5%

 In
 C

an
ad

a رضا خادم

Tel: 905.889.2200 
Cel: 416.726.1020 505 Hwy 7 East Suite 201    Thornhill,ON  L3T 7T1

Yonge /Steeles 
 اپارتمان ١+١ خواب حدود ٦٥

 متر - پاركينگ   - نزديك به حمل
 و نقل عمومي-سالن ورزش، استخر
 كتابخانه نگهباني ٢٤ ساعته- ديد

  شمال-    اجاره ١ ساله

$2050 + Utilities 

647.527.4777

اجاره از ٢٠٠٠ تا ٢٤99 دلار

Yonge/Steeles

كاندو ٢ خوابه ١ سرويس
 با كليه امكانات و پاركينگ

$2000 

647.924.3113

Yonge/Davis Dr

   نيوماركت - خانه ٤ خوابه

3 سرويس + ٢/3 يوتى ليتى

$2000 
905.237.3357

Bayview /Sheppard 
 اپارتمان 1+1 خواب حدود ٦٥
 متر - پاركينگ  - نزدیك به

 حمل و نقل عمومي-سالن ورزش
 و سونا، كتابخانه و نگهباني ٢٤

     ساعته - اجاره 1 ساله از اول نوامبر
$2000 + Utilities 

647.527.4777

اجاره از ١5٠٠ تا ١999 دلار
Leslie - Sheppard 

 کاندو ۱ خواب با پارکینگ
۵۰ متر -  
 طبقات بالا، دسترسی عالی
 - - استخر، سالن ورزش

  $1900 + Utilities 

647.527.4777
اجاره از ٢٠٠٠ تا ٢٤99 دلار

اجاره از ٢٠٠٠ تا ٢٤99 دلار

Bayview- Sheppard 
 كاندو ١+١ با پاركينگ- حدود 
 ٦٥ متر و خوش نقشه- حدود

 -٦٥ متر- واحد جنوبى
$2000 + Utilities 

647.527.4777

Yonge and Hwy7 

 کاندو ٢+١ خوابه ٢ سرویس ،
  پارکینگ ، امکانات رفاهی

 ٢3٠٠ دلار

416.400.5054

Yonge and 16th 

 کاندو ٢+١ خوابه ٢ سرویس
  ، پارکینگ ، امکانات رفاهی

 طبقه 9 -  ٢3٠٠ دلار

416.400.5054

Bayview /Sheppard 
 اپارتمان 1+1 خواب  حدود ٥٥ متر،
 نوساز - پاركينگ  - نزدیك به مترو
 و حمل و نقل عمومي-سالن ورزش،
 كتابخانه و نگهباني ٢٤ ساعته- دید

  جنوب - اجاره 1 ساله

$2050 + Utilities 

647.527.4777

Yonge and 16th 

 کاندو ٢+١ خوابه ٢ سرویس ،
  پارکینگ ، امکانات رفاهی

 ٢٢5٠ دلار

416.400.5054

Yonge - Sheppard
 کاندو ۱ خوابه نوساز با پارکینگ و
 انباری- حدود ۵۵ متر - دسترسی
 عالی - سالن ورزش و مهمانی-
اتاق مهمان و نگهبانی ۲۴ ساعته

 $ 2200 + utility 

647.527.4777

Newmarket 
Mulock /Bayview

خانه ١+3 خوابه

 $ 2100   
647.669.9915

Yonge - Finch
 کاندو ۱ خواب با پارکینگ و

 انباری، طبقات بالا با دید زیبا-
 حدود ۵۵ متر- سالن ورزش،

استخر، سالن مهمانی
  $1900 + Utilities 

647.527.4777

Bayview / Sheppard 
  آپارتمان ۱ خواب حدود ٦۵ متر،
 پارکینگ و انباري ، دسترسي عالي،
 سالن ورزش، استخر و کتابخانه
 نگهباني ۲۴ ساعته،  دید غرب

اجاره ۱ ساله 
  $1950 + Utilities 

647.527.4777

Yonge /Finch 
 اپارتمان ٢ خواب حدود ٦٥ متر
 - پاركينگ  - نزدیك به حمل و

 نقل عمومي-سالن ورزش، استخر و
كتابخانه و نگهباني ٢٤ ساعته

    دید غرب 
$2300 + Utilities 

647.527.4777

Yonge - Finch
 كاندو  ١+١ با پاركينگ و انبارى
 - حدود ٦٥ متر - دسترسى

 -عالى- استخر و سالن ورزش

$ 2000 
647.527.4777

Yonge - Sheppard 
 كاندو ١+١ با پاركينگ و انبارى، در
 حد نو- حدود ٥٥ متر- استخر و 
 سالن ورزش - دسترسى عالى -

نگهبانى ٢٤ ساعته
$2000 + Utilities 

647.527.4777

HOMELIFE/Bayview
Realty Inc., Brokerage

Independently Owned & Operated

#1 Office In Canada

Richmond Hill
Visitors & Students Welcome

آپارتمان ١ خوابه با دن

نوساز با كليه امكانات و پاركينگ

$1990 

647.924.3113
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Elena Mokhtarezadeh
                                      Sales Representetive

الهام مخترع زاده

اجاره - اجاره - اجاره
HomeLife/Bayview

 Realty Inc., Brokerage*, 
independently owned & operated

#1 Office in Canada
Tell :905.889.2200
Fax : 3322 889 905

Elenamokrealtor@gmail.com
Cell: 416.400.5054

اجاره از ٢٠٠٠ تا ٢٤99 دلار

اجاره از ٢٠٠٠ تا ٢٤99 دلار

اجاره از ٢٠٠٠ تا ٢٤99 دلار

Yonge and Hwy7 

 کاندو ٢ خوابه ٢ سرویس ،
  پارکینگ ، امکانات رفاهی
 طبقه ١٤ -  ٢٤٠٠ دلار

416.400.5054

 ریچموندهیل
 کاندو ٢+١ خوابه ٢ سرویس
  ، پارکینگ ، امکانات رفاهی

 طبقه ١3 -  ٢٢٠٠ دلار

416.400.5054

كاندو  تان هاوس
٢ خوابه

٢000 دلار

647.924.3113

آرورا
اجاره تاون هاوس 3 خوابه

بسیار لوکس و تمیز

$2,270
647.818.6010

نیومارکت
خانه ٤+٢ خوابه

بیسمنت کامل
$2,250

647.818.6010

آرورا

اجاره تاون هاوس  3 خوابه

$ 2,350

647.818.6010
اجاره از ٢5٠٠ دلار به بالا

اجاره از ٢5٠٠ دلار به بالا

Yonge/Finch 
 اپارتمان ٢ خواب و ٢ سرويس حدود

 ٩٥ متر - پاركينگ و انباري - نزديك
 به مترو و حمل و نقل عمومي-سالن

 ورزش ، كتابخانه و نگهباني ٢٤
  ساعته- ديد شرق

$ 2580 

647.527.4777

نیومارکت
خانه ٤ خوابه 
بیسمنت کامل

 $2,550
647.818.6010

اجاره خانه مستقل آرورا

 ٤ خوابه ، بیسمنت با در 

مجزاتحویل فوری

$ 2,590
647.818.6010

Bayview - Sheppard 
 كاندو 1+1 و ٢ سرویس حدود
 ۷٥ متر ، بسيار خوش نقشه و
 دسترسی عالی- پاركينگ و

 انباری- استخر و سالن ورزش،
كتابخانه و سویيت مهمان

$2300 

647.527.4777

Richmond Hill 

خانه ويلايى 3 خوابه
 با زيرزمين كامل

$2500 

647.924.3113

Vaughan Patterson
خانه ويلايى ٤ خوابه ٤ سرويس

با بيسمنت كامل و پاركينگ

$2500 
647.924.3113

Yonge/Empress 
 اپارتمان ٢ خواب و ٢ سرويس  حدود
 ٨٥ متر - پاركينگ - نزديك به حمل
 و نقل عمومي-سالن ورزش و سونا،
 كتابخانه و نگهباني ٢٤ ساعته- ديد

  شرق - اجاره ١ ساله

$ 2550 +Utility 

647.527.4777

 Yonge & Finch
 كاندو تاون هاوس نوساز

 ٢ خوابه ٢ سرويس، نزديك به

ساب وي   با پاركينگ و انبارى

$2250 
647.924.3113

اجاره خانه مستقل نیومارکت

 ٤ خوابه، دسترسی به ایستگاه

قطار تحویل فوری- نوساز

$ 2.200
647.818.6010

آرورا/ لزلی و ولینگتون

اجاره تاون هاوس  3 خوابه

$ 2,300

647.818.6010

Yonge - Sheppard 
 كاندو ٢ خواب و ٢ سرویس حدود

 ۷٥ متر با دسترسی عالی، بسيار
 تميز و خوش نقشه - پاركينگ و
 انباری - سالن ورزش و نگهبانی

٢٤ ساعته
$2450 + Utilities 

647.527.4777

Yonge /Sheppard 
 اپارتمان ٢ خواب و ٢ سرويس حدود

 ٨٥ متر - پاركينگ   - نزديك به حمل
 و نقل عمومي-سالن ورزش، كتابخانه

٢٤ ساعته- ديد شرق -  
 اجاره ١ ساله فوري

$ 2550 +Utility 

647.527.4777
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 فروش مغازه
١٠5 متر /  مارکهام  

 مناسب برای  دندانپزشکی /
پزشکی

$750,000
647.818.6010

 فروش  مغازه
مجاور کامیونیتی ایرانی

١7٦   متر

$840,000
647.818.6010

  فروش بیزینس  رستوران در

 یورک در پلازایی پر تردد   فروش

 هفتگی  55٠٠  تا ٦٠٠٠ دلار

اجاره $3000
$145,000

647.818.6010

فروش بیزینس رستوران
Pizza Pizza

فروش سالیانه  $700,000
در پلازا - اجاره $4500

 $266,000
647.818.6010

 فروش بیزینس  رستوران
فرانچاییز  در پاساژ  پر تردد

درآمد خالص سالیانه $166,000

اجاره  $13,200
 $500,000

647.818.6010

فروش بیزینس / رستوران فرانچاییز

دوان تاون تورنتو
 درآمد خالص ماهیانه 5000 $

اجاره   4500 $
$135,000

647.818.6010
فروش

Richmond Hill
كاندو ٢خوابه با٢ سرويس
با كليه امكانات و پاركينگ

900-1000 SQF 
$500,000

647.924.3113

Richmond Hill
Yonge & 16th

كاندو لوكس يك خوابه
 نوساز با كليه امكانات

$ 350,000.00

647.924.3113

***Exclusive***
آپارتمان ٢ خوابه، ٢ پاركينگ و انباري

Yonge و Hwy7    
 موقعيت استثنایي، سالن ورزش، بيليارد
 و كتابخانه. نزدیك به مراكز خرید و

حمل و نقل
 $ 505,000  

647.527.4777

***Assignment Exclusive***

 آپارتمان ٢ خوابه، پاركينگ و انباري
Via Bloor   در پروژه 

 Tridel از شركت 
 تحویل ٢٠٢1 

براي كسب اطلاعات تماس بگيرید

647.527.4777

فروش

فروش

فروش

اجاره از ٢5٠٠ دلار به بالا

اجاره از ٢5٠٠ دلار به بالا

اجاره از ٢5٠٠ دلار به بالا

 فروش

 اجاره تجاری / صنعتی
North York

 مكانيكى و نمايشگاه
اتومبيل

با كليه لوازم و٢0 پاركينگ
عليرضا مقدم

647.924.3113

Richmond Hill
Yonge & 16th
EXCLUSIVE

آپارتمان ١ خوابه با دن
نوساز با كليه امكانات و پاركينگ

647.924.3113

RICHMOND HILL
EXCLUSIVE 

YONGE & MAJOR 
HOUSE FOR SALE

INCOME PROPERTY 
عليرضا مقدم

647.924.3113

 خانه ٤ خوابه در
ریچموندهیل

Bloomington/Bathurst
$790,000

 رضا بهمنى

647.669.9915

آرورا  خانه ٢+3 خوابه
Yonge/Welington

$760,000

 رضا بهمنى
647.669.9915

 فروش بیزینس شاورما
 رستوران / درآمد خالص

٢٢٠ هزار دلار سالانه
 رضا بهمنى

647.669.9915

اجاره از ٢5٠٠ دلار به بالا

Yonge /Sheppard 
 اپارتمان ١+٢ خواب  و٢ سرويس

 حدود ٨٥ متر - پاركينگ - نزديك
 به مترو و حمل و نقل عمومي-سالن

٢٤ ساعته-  
    ديد شرق - اجاره ١ ساله

$ 2600 +Utility 

647.527.4777

 فروش بیزینس  رستوران فرانچاییز

 در پلازایی پر تردد درآمد خالص

سالانه  $79,600

 اجاره  ماهانه $7,400
$185,000

647.818.6010

فروش آفیس ادرای
نورت یورک

٦٦ متری
$410,000 

647.818.6010

اجاره  مغازه  بر یانگ
منطقه یورک ٢7٦ متری

ماهانه  $7,100  
TMI Included

647.818.6010

اجاره  مغازه  بر یانگ
 ریچموندهیل

١٤3 متری - پلازا
ماهانه  $3,745  

TMI Included
647.818.6010

Yonge /Steeles 
 اپارتمان ٢+1 خواب ٢ سرویس حدود
 11٠ متر،  پاركينگ، نزدیك به حمل و
 نقل عمومي، سالن ورزش، استخر و سونا،
 كتابخانه و نگهباني ٢٤ ساعته دید شمال

  غرب، طبقات بالا،  اجاره 1 ساله
$ 2780 +Utility 

647.527.4777

Yonge /Sheppard 
 اپارتمان ٢+1 خواب ٢ سرویس حدود
 8٥ متر پاركينگ و انباري نزدیك مترو

 و حمل و نقل عمومي سالن ورزش،
 استخر و سونا، كتابخانه نگهباني ٢٤

  ساعته، دید شرق ، اجاره 1 ساله
$ 2700 

647.527.4777

Sheppard /Leslie 
 اپارتمان ١+٢ خواب و ٢ سرويس

 حدود ٩٥ متر - پاركينگ  - نزديك
 به حمل و نقل عمومي-سالن ورزش و
٢٤ ساعته-  

  ديد شمال غرب   - اجاره ١ ساله

$ 2600 +Utility 

647.527.4777
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به یک هلپر برای کار در فروشگاهی معتبر 

نیازمندیم.

(416) 856-7705

به تعدادی منشی خانم با روابط عمومی بالا با شرایط ذیل نیازمندیم:

١- آشنا به کامپیوتر و شبکه های اجتماعی
٢- فن بیان بسیاری قوی و علاقمند به پیشرفت در امور کاری

3- مسلط به نرم افزارهای آفیس

       (Keele  and Highway7)    محدوده  
 ساعت کاری 9 صبح تا 7 شب در شیفت های مختلف

job@skabmetal.com    : ارسال رزومه از طریق ایمیل

 نياز به شريك و سرمايه گذار براى

 پروژه هاى ساختمانى و ساخت و ساز

647.501.6650

قابل توجه  علاقمندان  به اجرای خبر
بخــش خبــری تهرانتــو )جهــت اجــرا و گــزارش 
ــر  ــه گویندگــی خب ــدان ب ــری (  از علاقمن تصوی
دعــوت بــه همــکاری مــی نمایــد. لطفــا بــا شــماره  

)  9898-3۷1-٤1٦  ( تماس حاصل فرمایيد.

استخدام

استخدام

647.924.3113



8

گهی 416-371-9898  تلفــن درج آ May 2,2019  1398 برابر با  دوازده اردیبهشــت ماه 

JEEP .  DODGE  .  RAM  .  FIAT
downsviewchrysler.ca

MONTH
OFRAM OPEN   TODAY!   8AM TIL LATE!OPEN   TODAY!   8AM TIL LATE!

SPRING    CLEAROUT!SPRING    CLEAROUT!

Payam       Torfehgoo                       Sپیام طرفه گو a l e s  P r o f e s s i o n a l
Direct: (647) 778-4590             ptorfehgoo@downsviewchrysler.ca

199 RIMROCK ROAD NORTH YORK,ON  M3J3C6               SALES : 877-719-6799               SERVICE: 888-512-6038               PARTS:888-582-8904


